
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY
W SZCZECINIE

NARODOWEJ

Szczecin, dnia 16 lutego 1971 r. Nr 3 Poz. 13—20.

Przepisy obowiązujące:
Poz. 13 — Uchwała nr VI/39/71 Wojewódzkiej Rady Narodo

wej w Szczecinie z dnia 29 stycznia 1971 r. — plan 
pracy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczeci
nie na rok 1971.

Poz. 14 _ Uchwała nr VI/40/71 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Szczecinie z dnia 29 stycznia 1971 roku w 
sprawie realizacji zadań planu 5-letniego na lata 
1966—70 oraz wytyczenia głównych kierunków 
produkcyjnych i inwestycyjnych Państwowych 
Gospodarstw Rolnych województwa szczecińskie
go na lata 1971—1975.

Poz. 15 — Uchwała nr VI/41/71 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Szczecinie z dnia 29 stycznia 1971 r. o te
renowym planie gospodarczym województwa szcze
cińskiego na 1971 r.

Poz. 16 — Uchwała nr VI/42/71 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Szczecinie z dnia 29 stycznia 1971 r. w spra
wie budżetu na rok 1971.

Poz. 17 — Uchwała nr 42/292/70 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Gryfinie z dnia 30 grudnia 1970 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspek
tywicznego zagospodarowania przestrzennego ws: 
Kartno-Zelisławiec w powiecie gryfińskim.

Poz. 18 — Uchwała nr 42/293/70 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Gryfinie z dnia 30 grudnia 1970 r. • 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspek
tywicznego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Banie w powiecie gryfińskim.

Publikacje:

Poz. 19 — Komunikat Wydziału Organizacyjno-Prawnego 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Szczecinie z dnia 27 stycznia 1971 roku w sprawie 
ilości sołectw w powiatach województwa szczeciń
skiego.

Poz. 20 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze
cinie z dnia 5 lutego 1971 roku w sprawie skreśle
nia z ewidencji pomników przyrody.

Poz. 13

UCHWAŁA NR VI/39/71

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie
z dnia 29 stycznia 1971 r.

Plan pracy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
na rok 1971 (wyciąg).

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z r. 1963, Nr 29, poz. 1721 
uchwala się, co następuje:

I.
TERMINY I TEMATYKA SESJI RADY W R. 1971

Termin sesji Zasadnicza tematyka obrad

Styczeń 1. Rozpatrzenie projektu planu gospo
darczego i budżetu województwa na 
11971 r.

2. Projekt planu pracy Rady na 1971 r.

Kwiecień 1. Wykonanie planu gospodarczego 
i budżetu województwa za 1970 r.

2. Informacja o przebiegu realizacji 
postulatów i wniosków wyborców, 
zgłoszonych w kampanii wyborczej 
do Sejmu i rad narodowych.

3. Plan ochrony przeciwpożarowej na 
lata 1971—4975.

4. Informacja Prezydium o wykonaniu 
uchwały Rady z dnia 13 listopada 
1969 r. w sprawie uzbrojenia i przy
gotowania terenów dla potrzeb no
wego budownictwa mieszkaniowego

na lata 1971—1975.
5. Informacja Prezydium o wykonaniu 

uchwały Rady z dnia 28 kwietnia 
1966 r. w sprawie zaspokajania po-

Termin sesji Zasadnicza tematyka obrad

trzeb ludności przez rady narodowe 
w zakresie gospodarki komunalnej 
i mieszkaniowej.

Wrzesień 1. Ocena stanu sanitarnego wojewódz
twa.

2. Informacja Konwentu Seniorów o 
działalności komisji WRN w kaden
cji.

3. Informacja Prezydium o wykonaniu 
uchwały Rady z dnia 30 czerwca 
1966 r. w sprawie dalszego rozwoju 
spółdzielczości mieszkaniowej na 
terenie województwa szczecińskiego.

Grudzień 1. Ocena działalności eksploatacyjno- 
-usługowej administracji domów 
mieszkalnych w miastach woje
wództwa.

2. Wybory ławników ludowych Sądu 
Wojewódzkiego i Okręgowego Sądu 
Ubezpieczeń Społecznych na lata

1971—1974.
3. Wybory Wojewódzkiego Kolegium 

Karno-Admnistracyjnego.
4. Projekt planu pracy Rady na 1972 r.
5. Informacja Prezydium o wykonaniu 

uchwały Rady z dnia 13 listopada 
1969 r. w sprawie realizacji zadań 
w zakresie budownictwa rolniczego 
przez Zjednoczenie Budownictwa 
Rolniczego.

Termin ustalony 
zostanie odrębnie

Uchwalenie planu gospodarczego 
województwa na lata 1971—1975.

Przewodniczący obrad 
Zbigniew Piętniewicz

Przewodniczący Prezydium 
Marian Łemplcki



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 14 Nr 3

Poz. 14

UCHWAŁA NR VI/40/71

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie
z dnia 29 stycznia 1971 r.

w sprawie realizacji zadań planu 5-letniego na lata 1966—70 
oraz wytyczenia głównych kierunków produkcyjnych i inwe
stycyjnych Państwowych Gospodarstw Rolnych województwa 

szczecińskiego na lata 1971—1975.
Po wysłuchaniu sprawozdania Wojewódzkiego Zjednocze

nia PGR w Szczecinie i przeprowadzonej dyskusji — Woje
wódzka Rada Narodowa stwierdza, że Państwowe Gospodar
stwa Rolne województwa szczecińskiego w ostatnich latach 
dokonały dalszego postępu w zakresie zwiększenia produkcji, 
zwłaszcza zbóż, ziemniaków, żywca wołowego i wieprzowego, 
przekraczając na tym odcinku nakreślone planem 5-letnim 
zadania.

Do wskaźników produkcyjnych bieżącego planu 5-letniego, 
które jak wynika z materiałów nie będą w pełni wykonane — 
zaliczyć należy:
— nieosiągnięcie zadowalającego przyrostu pogłowia krów 

oraz towarowej produkcji mleka,
— niską jeszcze wydajność roślin pastewnych i dużą po

wierzchnię użytków rolnych zajmowanych pod uprawę 
tych roślin w przeliczeniu na sztukę żywieniową,

— wysokie koszty produkcji, co szczególnie miało wpływ na 
pogorszenie wyniku finansowego w ostatnich dwóch la
tach niesprzyjających warunków atmosferycznych.

W związku z tym Wojewódzka Rada Narodowa na podsta
wie art. 14 i 16 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. nr 29, poz. 172 z 1963 r.) uchwala co na
stępuje:

§ 1.
Przyjąć sprawozdanie Wojewódzkiego Zjednoczenia Pań

stwowych Gospodarstw Rolnych o realizacji zadań bieżącego 
planu 5-letniego i kierunków rozwoju PGR na łata 1971—1975.

§ 2.
W zakresie bieżącego planu 5-letniego zobowiązuje się Wo

jewódzkie Zjednoczenie PGR w Szczecinie do:
1. Maksymalnego wykonania zadań na odcinku produkcji 

mleka i przyrostu pogłowia krów.
2. Podjęcia skutecznych kroków w celu likwidacji skutków 

tegorocznej suszy, a przede wszystkim:
a) oszczędnej gospodarki paszami treściwymi i objęto

ściowymi, poprzez ich dzienne racjonowanie, a tym sa
mym złagodzenie niedoboru pasz w okresie zimowo- 
-wiosennym,

b) pełnego zrealizowania założonego w planie przyrostu 
pogłowia zwierząt gospodarskich, szczególnie bydła 
i trzody chlewnej,

c) racjonalnej gospodarki nakładami zwłaszcza fundu
szem płac, wydatkami na zakupy pasz treściwych, pa
liwa i innych.

3. Wystąpienia do Ministra Rolnictwa o przyznanie w latach 
1971—1975 limitów inwestycyjnych na rozbudowę bazy 
warzywniczej w PGR Gumieńce, jako zaplecza zaopatrze
nia m. Szczecina w warzywa.

4. Poprawy warunków socjalno-bytowych pracowników
PGR przez:
a) zwiększenie nakładów inwestycyjnych na budowni

ctwo mieszkaniowe w stosunku do pierwotnych opra
cowań na lata 1971—75 i uzyskanie dodatkowej bazy 
mieszkaniowej przekraczającej 9.000 izb planowanych 
do przekazania pod koniec 1975 r.,

b) wygospodarowanie w ramach istniejących możliwości, 
dodatkowej powierzchni w budynkach administracyj
nych PGR i przeznaczenie jej pod rozbudowę placó
wek socjalno-kutluralnych w ramach prowadzonej 
działalności bezinwestycyjnej,

c. ukierunkowanie pracy brygad remontowych na remon
ty mieszkań pracowniczych,

d) dalszą rozbudowę obiektów przedszkolnych, kolonij
nych, ośrodków zdrowia i organizację punktów lekar
skich, proporcjonalnie do występującego budownictwa 
gospodarczego i mieszkaniowego,

e) tworzenie warunków do skuteczniejszego rozwoju spor
tu masowego, turystyki i wypoczynku, i przeznaczenie 
na ten cel odpowiednich środków finansowych,

f) systematyczne eliminowanie zagrożeń wypadkowych, 
udoskonalanie warunków pracy, likwidowanie uciążli

wości, poprawę zaopatrzenia robotników w odzież 
i sprzęt ochronny oraz dalszą organizację urządzeń hi
gieniczno-sanitarnych w gospodarstwach,

g) powołanie w przedsiębiorstwach służby bhp na zasa
dzie łączenia tych obowiązków z innymi stanowiskami 
pracy.

§ 3.
Przyjąć na lata 1971—1975 wskaźniki produkcyjne i główne 

kierunKi rozwoju PGR, ze szczególnym podkreśleniem, że 
działalność PGR koncentrować się będzie na zwiększeniu 
produKcji zbóż, ziemniaków, mięsa i mleka. W tym celu zo
bowiązuje się Państwowe Gospodarstwa Rolne do:
— utrzymania w strukturze zasiewów 4-ch zbóż co najmniej 

w wysokości 50%,
— wprowadzenia do uprawy nowych, wysokopiennych zbóż 

intensywnych, szczególnie pszenicy i jęczmienia, w miarę 
postępu nauki na tym odcinku,

— zwiększenia w strukturze zasiewów ziemniaków i pełnego 
zmechanizowania uprawy tej rośliny,

— dalszej poprawy gospodarki na użytkach zielonych, po
przez zwiększanie nawożenia mineralnego, lepszej pielęg
nacji łąk i pastwisk, sprawnego sprzętu traw i lepszej 
konserwacji urządzeń melioracyjnych,

—• intensyfikacji upraw roślin pastewnych na gruntach or
nych poprzez zwiększanie poplonów ozimych, wsiewek 
jednorocznych i poplonów ścierniskowych wszędzie tam, 

gdzie istnieją warunki przyrodnicze — zmniejszając upra
wę roślin pastewnych jednorocznych na rzecz motylko
wych wieloletnich, szczególnie lucerny,

— zorganizowanie warunków do wzrostu określonego w pla
nie pogłowia bydła i trzody chlewnej poprzez:
a) pełne zabezpieczenie gospodarstw w pasze objętościo

we z własnej produkcji,
b) rozszerzenie działalności organizacyjno-hodowlanej, w 

celu zwiększenia obór zarodowych,
c) przestrzeganie w szerszym zakresie zasad prawidłowe

go brakowania krów, eliminując dotychczasowe nie
prawidłowości występujące na tym odcinku,

d) właściwą polityką inwestycyjną poprawiać warunki 
dla osiągnięcia pełnej specjalizacji i kooperacji produk
cji w utworzonych 74 rejonach kooperacyjnych,

— koncentracji nakładów inwestycyjnych w celu osiągnięcia 
szybkich efektów i potanienia inwestycji,

— realizowania w pierwszej kolejności inwestycji niezbęd
nych dla rozwoju produkcji, a szczególnie stanowisk dla 
młodego bydła i trzody chlewnej, zaopatrzenia w wodę 
itp.,

— kompleksowego inwestowania rejonów kooperacyjnych, 
przyjmując, że po zakończeniu inwestowania rejon stano
wić będzie przedsiębiorstwo wieloobiektowe, o określonej 
specjalizacji produkcji poszczególnych gospodarstw,

— zabezpieczenia środków finansowych na budowę 2 ferm 
przemysłowego tuczu trzody chlewnej o produkcji rocznej 
36.500 tuczników każda,

— przyjęcia jako zasady nie budowania mniejszych obór od 
240 stanowisk, a bukaciarni i wypajalni cieląt 300 stano
wisk,

— organizowania —■ równocześnie z postępującą poprawą 
produkcyjności i ekonomiki — przedsiębiorstw wieloobiek- 
towych i kombinatów na bazie doinwestowanych rejonów 
kooperacyjnych w niezbędne do sprawnego działania 
obiekty budowlane,

— konsekwentnej realizacji Uchwał IX Plenum KC PZPR w 
sprawie udzielania pomocy gospodarstwom ekonomicznie 
słabym poprzez:
a) wzmożenie dyscypliny produkcyjnej i finansowej,
b) dalsze doskonalenie kadr: dyrektorskiej i średniego 

dozoru,
c) racjonalną gospodarkę posiadanymi środkami produk

cji zarówno trwałymi jak i obrotowymi, aby przedsię
biorstwa te w jak najkrótszym okresie osiągnęły trwa
łą rentowność.

§ 4.
Zaleca się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 

Szczecinie, aby zobowiązało:
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prez WRN do:

— wystąpienia do Ministerstwa Przemysłu Maszynowego o 
pełne zabezpieczenie we wszystkie asortymenty części za
miennych każdego oddziału „Agromy”, co ułatwi zaopa-

. trzenie PGR w części zamienne i obniży koszty transportu, 
—• wystąpienia do Ministerstwa Rolnictwa o rozpatrzenie sy

stemu ekonomicznego, który by uwzględniał wydzielenie 
gospodarki mieszkaniowej z działalności amortyzacyjnej 
i związanych z tym rozliczeń finansowych,

— zabezpieczenia w planach inwestycyjnych nakładów na



Nr. 3 poz. 14—15 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3

uregulowanie stosunków wodnych udzielając priorytetu 
gospodarstwom, w których przeprowadzenie melioracji 
uruchomi największe rezerwy produkcyjne i które mają 
najwyższe zadania w przyroście bydła,

— dokonania wymiany i komasacji gruntów Państwowego 
Funduszu Ziemi, a w niezbędnych wypadkach ich zmelio
rowania i przeklasyfikowania. Przekazania na rzecz pań
stwowych gospodarstw rolnych w okresie od 1975 r. mi
nimum 20 tys. ha gruntów PFZ.

Wydział Handlu do:
— poprawy zaopatrzenia sieci placówek handlu detalicznego 

w PGR w artykuły spożywcze, takie jak Chleb, tłuszcze 
zwierzęce i roślinne, tańsze wędliny, ryby, kasze, przetwo
ry mleczne i napoje chłodzące,

— zwiększenia sieci usług jak: punkty naprawy sprzętu go
spodarstwa domowego, zakładów szewskich i krawieckich 
i innych.

Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej do:
— zabezpieczenia obsady lekarsko-pielęgniarskiej dla istnie

jących punktów lekarskich w PGR i środków finanso
wych na opłacenie tej kadry oraz na zwrot kosztów za do
jazdy wymienionego personelu do placówek w PGR.

Wojewódzkie Zrzeszenie Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej do:
— nadania priorytetu dla PGR w dalszej rozbudowie bez

przewodowych urządzeń gazyfikacyjnych oraz udoskona
lenie zaopatrzenia ludności PGR w paliwo gazowe.

Zaleca się Zjednoczeniu Budownictwa Rolniczego:
— pełną realizację planu inwestycyjnego i poprawy jakości 

realizowanych inwestycji, nadając priorytet dla budow
nictwa mieszkaniowego,

— budowę stanowisk dla trzody i młodego bydła oraz do 
przeprowadzania kapitalnych remontów w tych gospodar
stwach, w których prowadzone są roboty inwestycyjne.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej.

Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Zbigniew Piętniewicz Marian Łempicki

Poz. 15

UCHWAŁA NR VI/41/71

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie
z dnia 29 stycznia 1971 r.

o terenowym planie gospodarczym województwa szczeciń
skiego na 1971 rok.

Działając na podstawie art. 10 pkt 1 ustawy z dnia 25 sty
cznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. Nr 29 z 1983 r., 
poz. 172) oraz uchwały nr 196 Rady Ministrów z dnia 1 gru
dnia 1970 r. o Narodowym Planie Gospodarczym na 1971 rok, 
Wojewódzka Rada Narodowa — po wysłuchaniu opinii Ko
misji Planu Gospodarczego, Budżetu i Finansów — posta
nawia:

§ 1.
1. Uchwala się, przedstawiony przez Prezydium Wojewódz

kiej Rady Narodowej, terenowy plan gospodarczy woje
wództwa szczecińskiego na 1971 rok.

2. Podstawowe zadanie planowe i środki do ich wykonania 
na 1971 rok dla poszczególnych wydziałów Prezydiów 
WRN, zjednoczeń (jednostek równorzędnych) i wojewódz
kich organizacji spółdzielczych ustala się wg załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. Przyjmuje się, że nakłady inwestycyjne planu terenowe
go w 1971 roku wyniosą — wg cen 1970 r. — ogółem 
2.509,4 min zł, w tym nakłady na roboty budowlano-mon
tażowe 1.670,9 min zł.

2. Nakłady na inwestycje rad narodowych wg cen 1971 ro
ku przyjmuje się w wys. 1.977,3 min zł, w tym nakłady na 
roboty budowlano-montażowe — 1.374,9 min zł.

§ 3.
Celem zabezpieczenia prawidłowego wykonania zadań pla

nu oraz lepszego zaspokojenia potrzeb ludności, Wojewódzka 
Rada Narodowa zobowiązuje Prezydium WRN do skoncentro
wania wysiłków w trakcie realizacji planu w 1971 roku na 
zagadnieniach wskazanych w niniejszej uchwale.
1. W zakresie przemysłu działalność Prezydium oraz woje

wódzkich zjednoczeń i organizacji spółdzielczych powinna 
zmierzać do:
a) stworzenia warunków dla przekroczenia zadań w za

kresie wyrobów przeznaczonych na zaopatrzenie rynku 
i poszukiwanych przez konsumentów oraz poprawy ja
kości artykułów rynkowych,

b) zwiększenia produkcji i asortymentu wyrobów garma
żeryjnych, a w szczególności w grupie wyrobów bez
mięsnych, rybnych i pólmięsnych,

c) maksymalnego wykorzystania Istniejących zdolności 
produkcyjnych,

d) intensywnego rozwijania i usprawnienia działalności 
usługowej na rzecz ludności jak również jednostek gos
podarki uspołecznionej m. in. poprzez modernizację 
i rozbudowę potencjału usługowego, w szczególności w 
zakresie konserwacji i naprawy pojazdów mechanicz
nych, sprzętu elektrotechnicznego i zmechanizowanego, 
maszyn i narzędzi rolniczych, a w plonach WZSP 
i WZGS — również w zakresie usług budowlano-re- 
montowych,

e) uzyskania poprawy efektywności gospodarowania prze
de wszystkim drogą zwiększania produktywności ma
szyn i urządzeń, podniesienia wydajności pracy, obni
żenia udziału kosztów własnych w wartości sprzedaży 
produkcji i usług.

Ponadto zobowiązuje się Prezydium WRN do określenia w 
planie na 1971 rok zadań kierunkowych dla rzemiosła indy
widualnego w celu lepszego i pełniejszego wykorzystania je
go zdolności wykonawczych.
2. W zakresie transportu:

a) działalność organizacyjno-techniczna powinna zmie
rzać w pierwszym rzędzie do zaspokojenia potrzeb go
spodarki województwa w zakresie samochodowych 
przewozów towarowych oraz potrzeb ludności w za
kresie przewozów pasażerskich, koncentrując się — wo
bec planowanego stosunkowo małego wzrostu ilości ta
boru — na poprawie wskaźników techniczno-eksploa
tacyjnych i organizacji przewozów,

b) Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS winno zwrócić 
szczególną uwagę na zabezpieczenie przewozów pra
cowniczych na linii Nowe Czarnowo—Gryfino—Szcze
cin,

c) pion WZGS „Samopomoc Chłopska” powinien wydat
nie zwiększyć i usprawnić usługi transportowe dla in
dywidualnych gospodarstw rolnych,

d) Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrzne
go i Zakład Transportu WSS „Społem” powinny w 
pierwszym rzędzie podjąć starania o poprawę organi
zacji przewozów, w tym również prac za- i wyładun
kowych.

3. Realizując zadania w zakresie poprawy stanu dróg lokal
nych należy:
— skoncentrować wysiłki organizacyjne i techniczne na 

wykonaniu robót mostowych, które na wielu drogach 
warunkują utrzymanie ruchu kołowego,

— zabezpieczyć pełną realizację funduszu gromadzkiego, 
przewidzianego na roboty na drogach lokalnych,

— dążyć do efektywnego wykorzystania inicjatywy spo
łecznej poprzez dalsze usprawnienie organizacji czy
nów drogowych.

4. W dziedzinie budownictwa:
a) Prezydium WRN i jednostki wykonawcze objęte pla

nem terenowym powinny zwrócić szczególną uwagę 
na:
— koncentrację potencjału przerobowego na obiek

tach kontynuowanych, a zwłaszcza tych, które ma
ją być oddane do użytku w 1971 roku,

— zapewnienie zwiększenia rytmiczności pracy przed
siębiorstw na przestrzeni całego roku,

— oszczędne i racjonalne wykorzystanie materiałów 
budowlanych,

— zwiększenie efektywności wykorzystania maszyn i 
urządzeń,

— usprawnienie organizacji robót na placach budowy,
— poprawę jakości wykonywanych robót budowlanych,

zwłaszcza instalacyjnych i wykończeniowych, p
— zapewnienie poprawy wyników finansowych W 

przedsiębiorstwach remontowo-budowlanych gos
podarki komunalnej.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 15 Nr. 3

b) Ponadto Prezydium WRN powinno rozpatrzyć możli
wość ewentualnego zwiększenia planu na 1971 rok w 
pionie Wojewódzkiego Zjednoczenia Budownictwa Ko
munalnego. Byłoby to wskazane zarówno ze względu 
na duże zapotrzebowanie na roboty remontowo-budo
wlane jak również ze względu na stworzenie przed
siębiorstwom tego pionu możliwości osiągnięcia wiel
kości przerobu, gwarantujących obniżenie kosztów 
ogólnych.

c) W celu zabezpieczenia realizacji planowych zadań in
westycyjnych na wsi Prezydium WRN wystąpi o prze
jęcie budownictwa ogólnego na wsi przez wykonaw
stwo budownictwa rolniczego.

5. W zakresie budownictwa mieszkaniowego zobowiązuje się 
Prezydium WRN:
a) do opracowania programu rozwoju budownictwa indy

widualnego, a zwłaszcza stworzenie odpowiednich wa
runków formalno-prawnych i materialnych pozwala
jących rozwijać budowę domów jednorodzinnych.

Projekt ten Prezydium przedstawi Wojewódzkiej Ra
dzie Narodowej w II półroczu br.,

b) do czynienia dalszych starań o zwiększenie uspołecz
nionego budownictwa mieszkaniowego, ponad wielko
ści dotychczas przyjmowane w planach, zarówno w 
oparciu o własną bazę wykonawczą jak i pomoc z ze
wnątrz województwa.

6. W dziedzinie rolnictwa, Prezydium WRN oraz Wydział 
Rolnictwa i Leśnictwa powinny:
a) zwrócić szczególną uwagę na zabezpieczenie wzrostu 

stanu pogłowia trzody chlewnej, podejmując wszystkie 
możliwe środki celem zwiększenia chowu macior i peł
nego zagospodarowania wyprodukowanych prosiąt,

b) przeprowadzić korektę planu inwestycyjnego na 1971 
rok, zabezpieczając — w ramach posiadanego limitu — 
kwotę 6,0 min zł na realizację programu zwiększenia 
produkcji wapna nawozowego z miejscowych zasobów 
surowcowych województwa.

c) zabezpieczyć zwiększenie skupu mleka z gospodarstw 
chłopskich, głównie przez zwiększenie liczby indywi
dualnych dostawców, w związku z czym Okręgowy 
Związek Spółdzielni Mleczarskich powinien podjąć 
środki organizacyjne, zmierzające do intensyfikacji 
i usprawnienia odbioru mleka, zwłaszcza w rejonach 
słabo lub zupełnie nie objętych skupem.

7. W dziedzinie handlu — celem osiągnięcia poprawy zaopa
trzenia ludności i zapewnienia wzrostu sprzedaży artyku
łów pochodzenia przemysłowego — uwaga Prezydium 
WRN i wysiłki organizacji handlowych powinny koncen
trować się na następujących zadaniach:

— zapewnieniu niezbędnego udziału tańszych artykułów 
żywnościowych w ogólnych dostawach rynkowych,

— utrzymaniu dostatecznego zaopatrzenia rynku w tańsze 
artykuły przemysłowe, które są poszukiwane przez lud
ność,

— zwiększeniu kontroli stosowania obowiązujących cen 
artykułów znajdujących się w sprzedaży,

— intensyfikacji sprzedaży artykułów przemysłowych m. 
in. poprzez zapewnienie właściwej reklamy tych arty
kułów oraz organizowanie pokazów towarów nowo 
wprowadzonych na rynek,

— rozszerzaniu ajencyjnej formy sprzedaży zarówno de
talu jak i gastronomii.

8. W zakresie zatrudnienia i płac ustala się następujące wy
tyczne dla działalności Prezydium WRN w odniesieniu do 
wszystkich jednostek planu terenowego:
— należy zabezpieczyć w podległych jednostkach, w opar

ciu o obowiązujące przepisy, właściwą dyscyplinę pra
cy i przestrzeganie obowiązujących zasad gospodaro
wania funduszem płac: osobowym, bezosobowym i in
nymi,

—• ustalone zadania wzrostu wydajności pracy w jed
nostkach produkcyjnych powinny być osiągnięte prze
de wszystkim przez intensyfikację procesów produk
cyjnych, poprawę organizacji pracy i wdrażanie postę
pu techniczno-ekonomicznego,

— we wszystkich jednostkach planu terenowego należy 
zapewnić poprawę wykorzystania czasu pracy pracow
ników oraz przestrzegać utrzymanie właściwej struk
tury zatrudnienia.

§ 4.

Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Prezydium WRN 
do wniesienia na sesję aneksu do planu terenowego na 
1971 rok zawierającego zmiany wprowadzone w wyniku ko
rekty NPG oraz upoważnia Prezydium WRN do dokonywa
nia innych zmian w planie — w trakcie jego realizacji — wy
nikających z decyzji władz centralnych lub decyzji własnych 
Prezydium podejmowanych w ramach posiadanych upraw
nień.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo
wiązującą od dnia 1 stycznia 1971 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący Obrad Przewodniczący Prezydium
Zbigniew Piętniewicz Marian Łempicki

Załącznik Nr 1 do uchwały nr VI/41/71
WRN z dnia 29 stycznia 1971 r.

PODSTAWOWE WSKAŹNIKI PLANU GOSPODARCZEGO WOJEWÓDZTWA SZCZECIŃSKIEGO 
NA 1971 ROK

PRZEMYSŁ PLANOWANY TERENOWO
Zestawienie zbiorcze bez Rzem. Sp-ni Zaop. i Zbytu, zakładów gromadzkich oraz WZ PGR

Wyszczególnienie
Jedn. 
miary

1969 
wykonanie

1970 1971 
plan 

w cenach 
1.1.1971

%
1971
1970 

pw
plan

przew. wyk. 
w cenach
1.1.1971

.Wartość produkcji dodanej ml zł X X 1 315,9 1 366,9 103,9
Wartość sprzedaży własnej produkcji i usług
■ ■ wg cen zbytu min zł 4.370,8 4 535,2 4 584,2 4 678,5 102,1
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) etaty 18 800 19 230 18 998 19 399 102,1
Osobowy fundusz płac (bez uczniów i cha-

topników) tys zł 481 524 500 855 502 028 516 044 102,8
Bezosobowy fundusz płac tys zł 16 833 14 244 14 944,6 13 920 93,1
Wartość produkcji nakładcze jwg cen zbytu min Zł 211,6 224,8 221,4 239,5 108,2
Zatrudnienie w produkcji nakładczej osób 2 684 2 852 2 706 2 863 105,8
Dostąwy ? przemysłu na zaopatrzenie ryn-

ku w cenach detalicznych min zł 3 121,2 3 198,4 3 245,2 3 278,6 101,0



Nr 3 poz. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 5

Wyszczególnienie
Jedn. 
miary

1969 
wykonanie

1970 1971 
plan 

w cenach 
1.1.1971

0/ /o
1971
1970
pw

plan
przew. wyk. 

w cenach
1.1.1971

Wartość produkcji mebli wg cen zbytu —
ogółem min zł 101,2 104,4 98,6 109,7 111,3
w tym: meble wg symbolu SWW' 1741 min zł 87,8 88,7 81,5 91,0 111,6

Wartość usług dla ludności w cenach reali-
zacji ogółem min zł 196,2 224,3 227,3 248,3 109,2
w tym: przemysłowych min zł 101,6 114,9 118,4 129,4 109,3

z pozostałych działów min zł 94,6 109,4 108,9 118,9 109,2
Zatrudnienie w usługach pozostałych dzia-

łów — ogółem etaty 4 338 4 442 4 439 4 703 105,9
w rym: dla ludności etaty 1 635 1 781 1 769 1 878 106,2

Wartość „pozostałych usług” — ogółem min zł 275,2 281,9 283,2 297,4 105,0
w tym: dla ludności min zł 64,8 77,4 75,1 83,0 110,5

Zatrudnienie w „pozostałych usługach” —
ogółem etaty 3 852 3 959 3 931 4 183 106,4
w tym: dla ludności etaty 1 313 1 432 1 428 1 523 106,6

Osobowy fundusz płac w „pozostałych usłu-
gach” ogółem tys zł 93 770 86 996 96 854 105 180 108,6
w tym: dla ludności tys zł 27 221 29 869 30 276 33 074 109,2

Bezosobowy fundusz płac w „Pozostałych
usługach” — ogółem tys. zł 10 562 12 033 11 959 12 654 105,8
w tym: dla ludności tys zł 373 425 391 454 116,1

Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsię-
biorstw Państwowego Przemysłu Te-
renowego

Wartość produckji dodanej min zł X X 257,0 280 108,9
Wartość sprzedaży własnej produkcji i usług

wg cen zbytu min zł 629,0 679,5 665,0 709,0 106,6
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) etaty 4 392 4 690 4 510 4 700 104,2
Osobowy fundusz płac ogółem (bez ucz-

niów i chałupników) tys zł 114 737 125 630 123 000 129 000 104,9
Bezosobowy fudusz płac tys zł 4 628 4 250 3 500 3 300 94,3
Wartość produkcji nakładczej wg cen zbytu min zł 32,9 35,6 39,8 44,6 112,1
Zatrudnienie w produkcji nakładczej osób 394 451 434 482 111,0
Dostawy z przemysłu na zaopatrzenie

rynku w cenach detalicznych min zł 325,6 329,5 329,8 362,8 110,0
Wartość produkcji mebli wg cen zbytu —

ogółem min zł 44,4 46,9 44,0 49,2 111,8
w tym: meble wg symbolu SWW 1741 min zł 37,0 38,2 34,3 39,0 113,7

Wartość usług dla ludności w cenach reali-
zacji — ogółem min zł 21,5 29,1 31,0 34,2 110,3
w tym: — przemysłowych min zł 17,1 21,5 24,7 27,2 110,1

— pozostałych działów min zł 4,4 7,6 6,3 7,0 111,1
Wartość „pozostałych usług” — ogółem min zł 17,7 22,4 18,1 20,5 113,2

w tym: dla ludności min zł 4,4 7,6 6,3 7,0 111,1
Zatrudnienie w „pozostałych usługach” — etaty 316 366 358 386 107,8

w tym: dla ludności etaty 59 99 70 77 110,0
Osobowy fundusz płac w „pozostałych

usługach” — ogółem tys zł 7 347 8996 8 050 8 800 109,3
w tym: dla ludności tys zł 1 836 3 121 2 450 2700 110,2

Bezosobowy fundusz płac w „pozostałych
usługach” — ogółem tys zł 24 38 38,0 40,0 105,3

Wojewódzki Związek Spółdzielni Pracy
Wartość produkcji dodanej min zł X X 448,8 475,0 105,8
Wartość sprzedaży własnej produkcji i usług

w cenach zbytu min zł 1 204,4 1 247,1 1 241 1 315 106,0
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) etaty 6 970 7 011 6 950 7 100 102,1
Osobowy fundusz płac (bez uczniów i cha-

łupników) tys zł 177 734 181 966 182 000 187 000 102,7
Bezosobowy fundusz płac tys zł 2 638 2 720 2 840 2 800 98,6
Wartość produkcji nakładczej wg cen zbytu min zł 119,2 129,0 128,0 138,3 108,0
Zatrudnienie w produkcji nakładczej osób 1 560 1 613 1 530 1 600 104,6



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 15 Nr 3

Wyszczególnienie
Jcdn. 
miary

1969 
wykonanie

1970 1971 
plan 

w cenach 
1.1.1971

%
1971 
1970 
pw

plan przew. wyk. 
w cenach 
1.1.1971

Dostawy z przemysłu na zaopatrzenie ryn
ku w cenach detalicznych

Wartość produkcji mebli wg cen zbytu —
min zł 663,4 695,7 659,4 698,9 106,0

ogółem min zł 56,8 57,5 54,6 60,5 110,8
w tym: meble wg symbolu SWW 1741 

Wartość usług dla ludności ogółem w ce-
min zł 50,8 50,5 47,2 52,0 110,2

nach realizacji min zł 144,4 160,0 162,3 176,3 108,6
w tym: — przemysłowych min zł 68,1 75,5 75,0 82,0 109,3

— pozostałych działów min zł 76,3 84,5 87,3 94,3 108,0
Zatrudnienie w usługach pozostałych dzia-

łów — ogółem etaty 2 319 2 333 2 396 2507 104,6
w tym: dla ludności etaty 1 230 1 315 1 328 1 404 105,7

Wartość „pozostałych usług” — ogółem min zł 148,8 154,4 160,1 169,9 106,1
w tym: dla ludności

Zatrudnienie w „pozostałych usługach”
min zł 46,6 52,5 53,6 58,4 108,9

ogółem etaty 1 833 1 850 1888 1 989 105,3
w tym: dla ludności

Osobowy fundusz płac w „pozostałych
etaty 908 966 987 1 047 106,3

usługach” — ogółem tys zł 47 751 48 426 49 900 52 600 105,4
w tym: dla ludności

Bezosobowy fundusz płac w „pozostałych
tys zł 19 563 20 448 21 610 23 100 106,9

usługach” — ogółem tys zł 10 092 11 410 11 255 11 894 105,7
w tym: dla ludności tys zł 295 205 250 280 112,0

Wojewódzki Związek Spółdzielni Inwa-
lidów

Wartość produkcji dodanej
Wartość sprzedaży własnej produkcji i usług

min zł X X 118,0 124,0 105,1

w cenach zbytu min zł 292,5 311,0 315,8 328,0 103,9
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) 
Osobowy fundusz płac (bez uczniów i cha-

etaty 1 845 1 879 1 860 1 900 102,1

łupników) tys zł 46 162 48 932 49 808 50 900 102,2
Bezosobowy fundusz płac tys zł 920,5 900,0 851,6 800,0 93,9
Wartość produkcji nakładczej min zł 59,5 60,2 53,6 56,6 105,6
Zatrudnienie w produkcji nakładczej 
Dostawy z przemysłu na zaopatrzenie

osób 730 788 742 781 105,2

rynku w cenach detalicznych
Wartość usług dla ludności ogółem w ce-

min zł 154,0 162,1 165,1 163,4 99,0

nach realizacji min zł 4,4 5,0 5,3 5,4 101,9
w tym: — przemysłowych min zł 3,8 4,0 4,6 4,7 102,2

— pozostałych działów min zł 0,6 1,0 0,670 0,7 104,5
Wartość „pozostałych usług” — ogółem min zł 18,9 19,0 18,5 19,5 105,4

w tym: dla ludności
Zatrudnienie w „pozostałych usługach” —

min zł 0,6 1,0 0,670 0,7 104,5

ogółem etaty 625 640 613 662 108,0
w tym: dla ludności

Osobowy fundusz płac w „pozostałych
etaty 9 8 9 10 111,1

usługach” — ogółem tys zł 13 198 13 400 13 060 15 000 114,8
w tym: dla ludności

Bezosobowy fundusz płac w „pozostałych
tys zł 225 290 217 300 138,2

usługach” — ogółem tys zł 78,0 65,0 65,0 56,0 86,1
w tym: dla ludtości tys zł X X X 10 X

Wojewódzki Związek Gminnych Spół-
dzielni „Samopomoc Chłopska”

Wartość produkcji dodanej
Wartość sprzedaży własnej produkcji i

min zł ; X X 136,6 129,4 94,7

usług w cenach zbytu min zł 677,0 701,9 720,7 680,1 94,4
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) 
Osobowy fundusz płac (bez uczniów i cha-

etaty 1 642 1 680 1 720 1 715 99,7

łupników) tys zł 41 836 43 600 44 857 44 965 100,2
Bezosobowy fundusz płac tys zł 4 272 2 747 3 759 3 100 82,5



Nr 3 poz. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 7

W y szczególnienie
Jedn. 
miary

1969*
wykonanie

1970 1971 
plan 

w cenach
1.1.1971

O/ Zo
1971

plan
przew. wyk. 
w cenach
1.1.1971

1970
pw

Dostawy z przemysłu na zaopatrzenie ryn
ku w cenach detalicznych min zł 629,9 655,6 674,0 636,9 94,5

Wartość usług dla ludności ogółem w ce-
nach realizacji min zł 7,2 10,1 7,6 8,5 111,8

w tym: — przemysłowych min zł 2,6 3,3 3,3 3,4 103,0
— pozostałych działów min zł 4,6 6,8 4,3 5,1 118,6

'Wartość „pozostałych usług” — ogółem min zł 79,4 74,9 74,4 73,5 98,8
w tym: dla ludności min zł 4,6 6,8 4,3 5,1 118,6

Zatrudnienie w „pozostałych usługach” —
ogółem etaty 831 819 800 858 107,2
w tym: dla ludności etaty 92 89 105 117 111,4

Osobowy' fundusz płac w „pozostałych
usługach” — ogółem tys zł 21 439 20 498 21 333 23 600 110,6
w tvm: dla ludności tys zł 1 764 1 544 1 879 2 094 111,4

Bezosobowy fundusz płac w „pozostałych
usługach” — ogółem tys zł 290 300 460 500 108,7

Wojewódzka Spółdzielnia Spożywców
„Społem”

Wartość produkcji dodanej min zł X X 60,5 56,0 92,6
Wartość sprzedaży własnej produkcji i usług

w cenach zbytu min zł 521,0 510,2 515,6 498,0 96,6
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) etaty 959 961 968 942 97,3
Osobowy fundusz płac (bez uczniów i cha-

łupników) tys zł 25 690 24 965 25 060 24 410 97,4
Bezosobowy fundusz płac tys zł 1 096,5 740 830 810 97,6
Dostawy z przemysłu na zaopatrzenie ryn-

ku w cenach detalicznych min zł 491,5 486,7 491,9 475,0 96,6
Wartość usług dla ludności ogółem w ce-

nach realizacji min zł 13,8 15,1 16,0 17,9 111,9
w tym: — przemysłowych min zł 5,4 5,8 6,0 6,4 106,7

— pozostałych działów min zł 8,4 9,3 10,0 11,5 115,0
Wartość „pozostałych usług” — ogółem min zł 10,1 11,0 11,8 13,7 116,1

w tym: dla ludności min zł 8,4 9,3 10,0 11,5 115,0
Zatrudnienie w „pozostałych usługach” —

ogółem etaty 244 282 270 286 105,9
w tym: dla ludności etaty 242 268 255 266 104,5

Osobowy fundusz płac w „pozostałych
usługach” — ogółem tys zł 3 968 4 639 4 478 5 100 113,9
w tym: dla ludności tys zł 3 766 4 433 4 087 4 800 117,4

Bezosobowy fundusz płac w „pozostałych 
usługach” tys zł 78 ' 195 116 136 117,2
w tym: dla ludności tys. zł 78 195 116 136 117,2

Centrala Spółdzielni Ogrodniczych

Wartość produkcji dodanej min zł X X 4,7 5,1 108,5
Wartość sprzedaży własnej produckji i usług

w cenach zbytu min zł 21,9 19,1 20,2 20,6 102,0
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) etaty 82 83 82 84 102,4
Osobowy fundusz płac (bez uczniów

i chałupników) tys zl 1495 1537 1663 . ... . 1 700 ■>. . 102,2
Bezosobowy fundusz płac tys. zł 70 50 . 47 .. . .70. .148,9
Dostawy z przemysłu na zaopatrzenie

rynku w cenach detalicznych min zł 19,3 23,3 25,7 26,0 101,2
Wartość „pozostałych usług” dla ludności min zł 0,250 0,206 0,273 0,300 109,9
Zatrudnienie w „pozostałych usługach” 

dla ludności etaty 3 2 2 4 200,0
Osobowy fundusz płac w „pozostałych

usługach” dla ludności tys zł 67 33 33 80 242,4
Bezosobowy fundusz płac w „pozostałych

usługach” dla ludności tys zł 25 25 28 112,0



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 15 Nr 3

Wyszczególnienie
Jedn. 
miary

1969 
wykonanie

1970 1971 
plan 

w cenach 
1.1.1971

0//o 
1971 
"1970 
pw

plan przew. wyk. 
w cenach 
1.1.1971

Zakłady gromad?kie
Wartość sprzedaży produkcji i usług min zł 7,6 7,9 7,9 7,9 100,0
Zatrudnienie ogółem etaty 131 144 144 144 100,0
Osobowy fundusz płac tys zł 2 958 2 500 2 500 2 525 101,0
Bezosobowy fundusz płac tys zł 44 40 40 40,2 100,5
Wartość usług przemysłowych dla ludności min zł 4,6 4,8 4,8 5,7 118,7

Wojewódzkie Zjednoczenie 
Budownictwa Komunalnego

Wartość produkcji dodanej min zł X X 14,1 14,9 105,7
Wartość sprzedaży własnej produkcji 

i usług w cenach zbytu min zł 34,5 34,0 41,8 41,8 100,0
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) etaty 226 223 210 210 100,0
Osobowy fundusz płac (bez uczniów) tys zł 6 966 6 940 6 930 6 899 99,5
Bezosobowy fundusz płac tys zł 179 90 163 160 98,1
Dostawy z przemysłu na zaopatrzenie 

rynku w cenach detalicznych min zł 1,9 2,2 2,2 2,2 100,0

Wojewódzkie Zjednoczenie 
Przedsiębiorstw Handlowych

Wartość produkcji dodanej min zł X X 39,4 39,3 99,7
Wartość sprzedaży własnej produkcji i usług 

w cenach zbytu min zł 196,2 200,8 205,0 208,0 101,5
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) etaty 787 790 780 785 100,6
Osobowy fundusz płac (bez uczniów) tys zł 19 480 19 725 19 800 19 900 100,5
Bezosobowy fundusz płac tys zł 69 77 77 100 129,9
Dostawy z przemysłu na zaopatrzenie rynku 

w cenach detalicznych min zł 214,5 200,7 224,0 227,6 101,6

Wojewódzkie Zjednoczenie Państwo
wych Gospodarstw Rolnych

Wartość produkcji dodanej min zł X X 48,0 50,0 104,2
Wartość sprzedaży własnej produkcji i usług 

w cenach zbytu min zł 152,0 141,0 159,0 165,8 104,3
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) etaty 505 502 496 472 95,2

Kuratorium Okręgu Szkolnego
Warsztaty szkolne
Wartość produkcji dodanej min zł X X 12,6 14,2 112,7
Wartość sprzedaży własnej produkcji i usług 

w cenach zbytu min zł 32,0 32,0 32,1 36,0 112,1
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) etaty 246 252 252 270 107,1
Osobowy fundusz płac (bez uczniów) tys zł 5 482 5 700 5 808 6 500 111,9
Bezosobowy fundusz plac tys zł 245 270 252 280 111,1
Dostawy z przemysłu na zaopatrzenie rynku 

w cenach detalicznych min zł 1,6 1,4 1,4 1,6 114,3

Związek Spółdzielni Mleczarskich —
Oddział

Okręgowy — Szczecin
Wartość produkcji dodanej min zł X 176,5 179,4 101,6
Wartość sprzedaży własnej produkcji 

i usług w cenach zbytu min zł 762,3 799,6 827,0 842,0 101,8
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) etaty 1651 1 670 1666 1 693 101,6
Osobowy fundusz płac (bez uczniów) tys zł 41 942 41 860 43 102,0 44 770 103,9
Bezosobowy fundusz płac tys.. zł 2 715 2 400 2625 2 500 95,2
Dostawy z przemysłu na zaopatrzenie 

rynku w cenach detalicznych tnln zł 619,5 641,2 672,1 684,2 101,8

Rzemieślnicza Spółdzielnia Zaopatrze
nia i Zbytu

Obloty ogółem min zł 418,1 289,3 290,0 273,0 94,1



Nr 3 poz. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 9

BUDOWNICTWO

W yszczególnienie
Jedn. 

miary
wykonanie

1969

1970 1971
plan

w cenach
1. 1. 1971

07Zo
1971 
1970 
pw

plan
przew. wyk. 

w cenach
1. 1.T971

w tym: sprzedaż materiałów zaopatrzenia
oraz części zamiennych dla rze-
miosła min zł 39,0 23,3 24,0 25,0 104,2

Zatrudnienie w spółdzielniach i hurtowniach etaty 157 169 164 170 103,6
Osobowy fundusz płac w spółdzielniach

i hurtowniach rzem. spółdz. tys zł 4 373 4 960 4 944 5 033 101,8
Bezosobowy fundusz płac w spółdz. i hur—

towniach rzem. spółdz. tys zł 247,3 233,0 230,0 230,0 100,0

Rzemiosło indywidualne
Zakłady ogółem szt. 3 730

♦

4 000 3 500 3 600 102,8
Zatrudnienie — ogółem osób 8 202 8 800 7 200 7 300 101,4

w tym: uczniowie osób 1 698 1 800 1 660 1 740 104,8

Wyszczególnienie
Jedn. 
miary

1969 
wykonanie

1970
1971
plan

1970
p. w.
1979

1971 
1970 
pwplan przew. wyk.

Wojew. Zjednoczenie Bud. Komunał-
nego

Przedsiębiorstwa rem. — budowlane
Wartość produkcji i usług ogółem min zł 393,5 406,0 415,0 433,0 105,4 104,8
w tym: produkcja podstawowa min zł 315,0 325,0 331,0 348,0 105,1 105,1
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) osób 3 184 3 158 3 085 3 085 96,9 100,0
Bezosobowy fundusz płac tys zł 967 897 1 051 945 108,7 89,9
Osobowy fundusz płac — ogółem tys zł 93 081 97 833 96 500 97 507 103,6 101,0

Przedsiębiorstwo Geodezyjne
Wartość produkcji i usług ogółem min zł 8,0 9,1 9,1 9,5 113,7 104,4
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) osób 125 145 143 142 114,4 99,3
Osobowy fundusz płac tys zł 4911 5 624 5 620 5 822,6 114,4 103,6
Bezosobowy fundusz płac tys zł 25 33 33 31,8 132,0 96,4

Biuro Projektów Budownictwa
Komunalnego

Wartość produkcji globalnej min zł 17,7 18,0 20,0 20,0 112,9 100,0
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) osób 222 216 216 210 97,3 97,2
Osobowy fundusz płac tys zł 10 163 9 860 10 775 9 900 106,0 91,9
Bezosobowy fundusz płac tys zł 12 22 22 50 183,3 227,3

WZ Gminna Spółdzielnia
„Samopomoc Chłopska”
— Bi uro Projektów

Wartość produkcji i usług ogółem min zł 5,6 5,0 5,5 5,0 98,2 90,0
Zatrudnienie ogółem osób 61 46 46 46 75,4 100,0
Osobowy fundusz płac tys zł 2 422 2 300 2 400 2 300 99,1 95,8
Bezosobowy fundusz płac tys zł 40 60 60 60 150,0 100,0

/

Wojewódzkie Zjednoczenie Przeds.
Melioracji

Wartość produkcji i usług ogółem min zł 308,8 300,0 300,0 300,0 97,2 100,0
w tym: produkcja podstawowa min zł 198,0 200,0 195,0 200,0 98,5 102,5
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) osób 2 555 2 445 2 470 2 472 96,7 100,1
Bezosobowy fundusz płac tys zł 500 597 600 597 120,0 99,5
Osobowy fundusz płac ogółem tys zł 75 800 77 290 78 500 78 564 103,5 100,1

WZSP Spółdzielnie Budowlane
Wartość produkcji i usług ogółem min zł 74,4 71,1 72,4 81,1 97,3 M 112,0



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 15 Nr 3

Wyszczególnienie Jedn. 
miary

1969 
wykonanie

1970
1971 
plan

1970
p. w.
1969

1971 
1970 
pwplan przew. wyk.

w tym: usługi dla ludności 
produkcja podstawowa

min zł 
min zł 68,8 65,8 67,5 75,0 98,1 111,1

produkcja pomocnicza min zł 3,5 3,5 3,0 4,1 85,7 136,6
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) osób 525 491 501 520 95,4 103,8
Osobowy fundusz płac tys zł 16 759 16 016 17 130 18 196 102,2 106,2
Bezosobowy fundusz płac tys zł 73 149 150 149,3 205,3 99,5

Wojew. Przedsiębiorstwo Budowlane 
Handlu Wewnętrznego

Wartość produkcji i usług ogółem min zł 7,6 10,0 8,5 10,0 111,6 117,6
w tym: produkcja podstawowa min zł 7,6 9,4 8,2 9,5 107,9 115,8
Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) osób 100 106 106 97 106,0 91,5
w tym: osobowy fundusz płac tys zł 3 038 3 279 3 337 3 039 109,8 91,0
Bezosobowy fundusz płac tys zł 14 14 14 10 100,0 71,4

ROLNICTWO

Wyszczególnienie
Wykonanie 1969 r. Przew. wyk. 1970 r. Plan 1971 r.

gosp. 
całk.

gosp. 
chłop.

WZPGR gosp. 
całk.

gosp. 
chłop.

WZ PGR gosp. 
całk.

gosp. 
chłop.

WZ PGR

I. Powierzchnia użytków rolnych
w tys. ha 699,4 372,6 256,9 698,2 369,7 270,0 698,2 366,7 272,4

II. Powierzchnia Upraw
Ogółem w tys. ha 512,6 271,5 196,7 511,1 269,4 198,5 513,3 267,4 201,9

w tym:
1) zboża ogółem 284,3 165,3 97,2 279,3 164,7 95,4 280,5 163,5 100,0

z tego:
pszenica 114,0 63,7 39,3 125,2 72,0 42,8 125,0 70,0 48,0

2) strączkowe na ziarno 6,2 1,5 4,6 6,0 13 4,5 6,7 1,5 4,7
3) przemysłowe — razem 40,8 25,9 12,2 45,1 27,5 14,0 46,0 26,0 15,5

z tego:
buraki cukrowe 14,5 11,2 2,3 14,5 11,3 2,3 15,0 11,1 2,5
oleiste 22,4 10,9 9,9 25,8 11,6 11,7 27,5 11,0 13,0

4) ziemniaki gosp. 70,5 54,1 13,2 70,2 52,2 14,7 70.9 51,5 15,7
5) ziemniaki prac. 6,8 — 5,2 6,4 — 4,7 6,6 — 4,9
6) Pastewne 89,9 18,5 57,0 87,3 16,8 57,7 85,1 17,5 53,7
7) Warzywa 6,0 5,0 0,4 6,2 5,1 0,4 6,5 5,4 0,4
8) Pozostałe uprawy 8,1 1,2 6,9 10,6 1,8 7,1 11,0 2,0 7,0

III. Struktura Zasiewów
w procentach — ogółem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1) Zboża ogółem 55,6 60,9 49,4 54,7 61,1 48,1 54,6 61,1 49,5
w tym: pszenica 22,2 23,5 20,0 24,5 26,7 21,5 24,4 26,2 23,8

2) Strączkowe na ziarno 1,2 0,6 2,4 1,2 0,5 2,2 1,3 0,6 2,3
3) Przemysłowe — ogółem 7,9 9,5 6,2 8,8 10,2 7,0 9,0 9,7 7,7
w tym: buraki cukrowe 2,8 4,1 1,2 2,8 4,2 1,1 2,9 4,1 1,2

oleiste 4,4 4,0 5,0 5,0 4,3 5,9 4,1 4,1 6,5
4) Ziemniaki gosp. 13,7 19,9 6,7 13,8 19,4 7,4 13,8 19,3 7,8
5) Ziemniaki prac. 1,3 — 2,6 1,2 — 2,4 1,3 — 2,4
6) Pastewhe 17,5 6,8 29,0 17,1 6,2 29,1 16,6 6,5 26,6
7) Pozostałe uprawy 2,8 2,3 3,7 3,2 2,6 3,8 3,4 2,8 3,7

IV. Plony Głównych Ziemiopłodów
w q/ha (wg II szac. PIP)
1. Zboża ogółem 22,6 23,6 21,1 21,4 22,7 19,2 24,5 24,5 24,6

w tym: pszenica 25,1 26,7 22,9 23,5 25,4 20,1 27,0 27,0 27,0
2. Buraki cukrowe 265 271 25 308 318 275 335 330 355
3. Oleiste 13,6 15,5 11,6 17,7 17,9 17,5 20,0 20,0 20,0
4. Ziemniaki 156 158 148 185 191 170 205 210 195
5. Siano łąkowe 43,6 48,3 41,2 48,9 49,8 45,0 53 55 48



Nr 3 poz. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 11

Wyszczególnienie Jedn.
miary

1969
wykonanie

1970
1971
plan

1971
1970 p.w.plan prze w. wykon.

V. Zaopatrzenie Rolnictwa w na
wozy sztuczne

Gospodarka całkowita

tys ton 
czystego 
składnika

» 95,1 104,0 109,2 125,6 115,0
Gospodarka chłopska 39,0 53,0 42,7 53,0 124,1
PGR »» 52,3 47,5 49,4 54,0 109,3

VI. Zużycie nawozów sztucznych 
w przeliczeniu na 1 ha użytków 
rolnych

Gospodarka całkowita kgNPK/ha 136,0 159,4 156,4 179,9 115,0
Gospodarka chłopska »» 104,7 135,5 115,5 142,6 123,5
PGR 203,6 181,3 204,0 218,0 106,9

VII. Zużycie wapna w przeliczeniu 
na CaO

Gospodarka całkowita tys ton 60,8 70,0 78,4 85,9 109,6
Gospodarka chłopska 36,3 38,0 38,0 44,5 117,1
PGR n 22,0 32,0 27,0 29,0 107,4

VIII. Pogłowie inwentarza
Bydło ogółem

gospodarka całkowita tys szt. 345,4 351,9 345,1 357,6 103,6
gospodarka chłopska 181,4 182,4 176,5 180,6 102,3
PGR 129,2 133,3 135,3 143,0 105,7

W tym: 
krowy
gosp. całkowita tys. szt. 141,7 143,0 136,8 141,6 103,5
gosp. chłopska tys. szt. 85,4 84,6 80,9 83,1 102,7
PGR tys. szt. 43,7 44,7 44,0 46,0 104,5

Trzoda chlewna
gosp. całkowita tys. szt. 352,8 372,0 330,9 343,0 103,6
gosp. chłopska tys. szt. 224,1 230,1 199,6 201,8 101,1
PGR tys. szt. 61,7 66,0 73,3 83,0 113,2

Owce
gosp. całkowita tys. szt. 119,5 120,5 116,6 118,9 102,0
gosp. chłopska tys. szt. 56,1 57,0 50,8 52,6 103,5
PGR tys. szt. 50,1 50,2 52,3 52,5 100,4

Konie
gosp. całkowita tys. szt. 53,2 53,0 50,2 49,3 98,2
gosp. chłopska tys. szt. 46,5 46,0 44,1 43,6 98,8
PGR tys. szt. 4,3 4,0 3,8 3,5 92,1

IX. Zakup pasz treściwych z zaso
bów państwowych

— Ogółem tys ton 122,9 128,5 138,0 145,0 105,1
w tym: WZ PGR tys .ton 82,0- 86,5 88,8 86,0 97,0

X. Skup podstawowych produktów 
rolnych

1. Zboże ogółem 
gospodarka calk. tys. ton 325,2 356,0 290,0 348,0 120,0
gospodarka chłopska tys. ton 126,7 144,0 125,0 133,0 106,4
PGR tys. ton 164,0 182,0 145,0 190,0 131,0

2. Ziemniaki — ogółem
gospodarka całkowita tys. ton 253,5 375,7 330,0 385,0 116,7
gospodarka chłopska tys. ton 154,3 235,7 220,0 225,0 102,3
PGR tys. ton 85,0 107,0 89,0 137,0 153,9

3. Żywiec ogółem
gospodarka całkowita tys. ton 66,6 64,7 61,9 64,8 104,7
gospodarka chłopska tys. ton 37,6 38,4 34,0 33,3 97,9
PGR tys. ton 22,5 21,0 20,4 23,5 115,2



Str 12 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 15 Nr 3

Wyszczególnienie Jedn. 
miary

1969 
wykonanie

1970
1971 
plan

1971
1970 p.w.plan przew. wykon.

4. Mleko
gospodarka całkowita mln 1 171,6 175,0 176,0 182,0 103,4
gospodarka chłopska mln 1 64,5 65,0 68,0 70,0 102,9
PGR mln 1 89,5 91,0 93,0 96,5 103,8

XI. Wojewódzkie Zjednoczenie
Przedsiębiorstw Mechanizacji 
Rolnictwa

Wartość produkcji i usług — ogółem min zł 1 049,6 1 114,0 1 207,9 1 301,9 107,8
Zatrudnienie ogółem bez uczniów osób 4 650 4 721 4 665 4 681 100,4
Fundusz płac ogółem bez uczniów tys. zł 134 531 138 584 139 400 142 443 102,2

w tym: <osobowy fundusz płac tys. zł 133 469 137 694 138 000 141 000 102,2
bezosobowy fundusz płac tys. zł 1 062 890 1 400 1 443 103,1

XII. Przeds. Konserw, i Eksploa
tacji Urządzeń Wodno-Melio
racyjnych

Zatrudnienie ogółem bez uczniów osób 1 320 1 433 1 380 1 332 96,5
Fundusz płac ogółem bez uczniów tys. zł 37 430 41 391 41 305 39 182 94,9

w tym: osobowy fundusz płac tys. zł 37230 41 086 41 065 38 983 94,9
bezosobowy fundusz płac tys. zł 200 305 240 199 82,9

XIII. Fundusz płac ogółem WZPG
(bez przemysłu rolnego) tys. zł 690 807 619 600 617 084 620 590 100,5

w tym: osobowy fundusz płac tys. zł 683 949 611 930 610 734 613 138 100,4
bezosobowy fundusz płac tys. zł 6 858 7 670 6 350 7 452 117,3

XIV. Fundusz Płac — ogółem 
a) gospodarstwa szkół rolniczych tys. zł 5 642 6 000 5 743 5 900 102,7
b) Stacja Dośw. Oceny Odmian tys. zł 996 1 800 1 482 2 100 141,7
c) RRZD Barzkowice tys. zł 6 343 7 057 6 380 7 000 109,7

TRANSPORT

Wyszczególnienie Jedn. 
miary

1969
wykonanie

1970
1971 
plan

Wskaźniki

plan przew. wyk.
1970 p.w. 1971
1969 1970 p.w.

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS

Wartość przewozów i usług tys. zł 220 300 250 600 250 600 285 500 113,7 113’,9
Przewozy ładunków tys. ton 1 307 1 560 1 560 1 800 119,3 115,4
Przewozy pasażerów tys. pas. 18 172 20 000 19 500 22 500 107,3 115,4
Dostawy autobusów szt. 64 70 69 65 107,8 94,2
Dostawy samochodów ciężarowych szt. 147 127 129 90 81,7 69,7
Stan taboru autobusowego szt. 258 276 274 306 107,2 111,6
Stan taboru ciężarowego szt. 454 541 515 602 113,4 116,9
Zatrudnienie osób 1 834 2 177 2 045 2 320 111,5 113,4
Osobowy fundusz płac tys. zł 59 100 70 800 70 500 79 461 119,3 112,7
Bezosobowy fundusz płac tys. zł 366 354 354 348 96,7 98,3

Przeds. Transportu Handlu We
wnętrznego

Wartość przewozów i usług tys. zł 46 489 50 500 50 540 54 300 108,7 107,4
Przewozy ładunków tys. ton 341,5 361,0 348,4 368,0 102,0 105,6
DostaWy taboru szt. 46 40 46 45 100,0 97,8
Stan taboru ciężarowego szt. 264 262 265 267 100,4 100,8
Zatrudnienie osób 703 724 727 755 103,4 102,4
Osobowy fundusz płac tys. zł 20 057 21 203 21 524 22 034 107,3 102,4
Bezosobowy fundusz płac tys. zł 53,7 50,0 50,0 49,7 93,1 99,4



Nr 3 poz. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 13

Wyszczególnienie
Jedn. 
miary

1969
wykonanie

1970 1971
plan

Wskaźniki

plan przew. wyk.
1970 p.w. 1971
1969 1970 p.w.

Przedsiębiorstwo Transportowe 
WSS „Społem”

Wartość przewozów i usług tys. zł 36 800 38 528 39 200 41 000 106,5 104,6
Przewozy ładunków tys. ton 260,7 283,3 279,6 300,0 107,2 107,3
Dostawy taboru szt. 24 36 29 21 102,8 72,4
Stan taboru (średni) szt. 163,5 179 175,0 176,8 107,0 101,0
Zatrudnienie osób 480 522 512 530 106,7 103,5
Osobowy fundusz płac tys. zł 13 891,2 14 750 15 162,0 15 553,2 -109,1 102,6
Bezosobowy fundusz płac tys. zł 119,0 148,0 153,0 159,2 128,6 104,0

Wojewódzka Spółdzielnia Transpor
tu Wiejskiego

Wartość świadczonych usług tys. zł 68 383 84 900 84 000 95 000 122,8 113,1
W tym: wartość usług transport. tys. zł 40 336 49 000 48 000 56 460 119,0 117,6
Przewozy ładunków tys. ton 664 902 800 930 120,5 116,2
Dostawy taboru (sam. + ciągniki) szt. 66 60 81 49 122,7 60,5
Stan taboru (silnikowego) szt. 251 265 298 319 118,7 107,0
Zatrudnienie osób 712 845 866 987 121,6 14C,0
Osobowy fundusz płac tys. zł 21 660 28 300 26 050 28 786 120,3 110,5
Bezosobowy fundusz płac tys. zł 1 511 1 070 3 304 1 990 218,7 60,2

Zakład Transportu Samochodowe
go CSO

1 Wartość świadczonych usług transp. tys. zł 5 320 8 000 9 500 9 500 178,6 100,0
Przewozy ładunków tys. ton 51 400 82 000 90 800 109 600 176,6 120,7
Dostawy taboru szt. 16 19 25 13 156,2 52,0
Stan taboru (sam. r ciągniki) szt. 63 75 84 91 133,3 108,3
Zatrudnienie osób 69 96 100 120 144,9 120,0
Osobowy fundusz płac tys. zł 1 340 2 496 2 990 2938 223,1 98,3
Bezosobowy fundusz płac tys. zł 53 67 70 74,6 132,1 106,6

Drogi lokalne
Środki budżetowe na utrzymanie dróg 

lokalnych min zł 55,8 50,0 52,0 61,0 93,2 117,3
Wielkość środków funduszu gromadź. tys. zł 9 200 10 800 10 500 10 900 114,1 103,8
Szaicunek wartości czynów drogowych

(nw.+utrzym.) tys. zł 41 300 46 878 42 800 43 500 103,6 101,6
Odnowa dróg o nawierzchni twardej km 115 115 115 120 100,0 104,3
Zatrudnienie osoby 774 781 781 772 100,9 98,8

— utrzymanie dróg lokalnych osoby 665 620 620 640 93,2 103,2
— gospodarstwo pomocnicze osoby 109 161 161 132 147,7 82,0

Osobowy fundusz płac tys. zł 18 300 20 600 20 800 19 342 113,7 93,0
— utrzymanie dróg lokalnych tys. zł 15 100 16 300 16 300 15 653 107,9 96,0
— gospodarstwo pomocnicze tys. zł 3 200 4300 4 500 3 689 140,6 82,0

OBRÓT TOWAROWY

Wyszczególnienie
Jedn. 
miary

1969 
wykonanie

1970
1971
plan

Wskaźniki

plan przew. wyk.
1970
1969

1971
1970

Sprzedaż detaliczna — ogółem min zł 13 847,0 14 694,0 14 382,9 14 971,4 103,8 104,0
w tym: w detalu min zł 12 194,0 12 988,5 12 734,3 13 219,8 104,4 103,8

w zakładach gastronomicz-
nych min zł 1 021,0 1 113,9 1 062,1 1 121,6 101,0 105,6

Sprzedaż detalu wg ważniejszych org.
handl.
WZPH min zł 2 664,9 2 843,0 2 761,9 2 850,0 103,6 103,2
WSS „Społem” min zł 2 475,7 2 617,0 2 596,7 2 713,2 104,8 104,5
WZGS „Samopomoc Chłopska” min zł 3 120,3 3 310,0 3 217,9 3 340,0 103,1 103,8
CSO min zł 110,8 212,0 203,5 223,0 183,6 109,6
Szczeciński Zarząd Aptek min zł 384,7 403,0 405,9 430,0 105,5 105,9



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 15 Nr 3

* WZPH bez usług

Wyszczególnienie
Jedn. 
miary

1969 
wykonanie

1970
1971 
plan

Wskaźniki

plan przew. wyk.
1970
1969

1971
1970

Sprzedaż Zakładów Gastronomicznych 
WZPH min zł 531,1 580,0 544,2 581,1 102,4 106,8
WSS „Społem” min zł 191,4 216,5 213,1 225,0 111,3 105,6
WZGS „Samopomoc Chłopska” min zł 218,4 235,0 223,2 231,0 102,2 103,5

Sieć detaliczna — sklepy ogółem ilość sklep. 3 308 3 364 3 358 3 379 101,5 100,6
WZPH ilość sklep. 565 535 571 573 101,1 100,3
WSS „Społem” ilość sklep. 589 601 594 597 100,8 100,5
WZGS „Samopomoc Chłopska” ilość sklep. 1 526 1 532 1 537 1 543 100,7 100,4
cso ilość sklep. 122 70 118 119 96,7 100,8

Szczeciński Zarząd Aptek ilość sklep. 74 75 76 76 102,7 100,0
Liczba zakładów gastronomicznych zakł. 695 706 737 741 106,0 100,5

w tym: zakłady otwarte zakł. 428 441 460 462 107,5 100,4
WZPH zakł. 225 233 242 242 107,6 100,0
WSS „Społem” zakł. 77 75 78 80 101,3 102,6
WZGS „Samopomoc Chłopska” zakł. 110 110 115 115 104,5 100,0

Zatrudnienie ogółem — etaty
WZPH — ogółem osób* 4 922 5 070 4 911 4 994 99,8 101,7

w tym: — detal (operatyw.) osób 2 135 2 197 2 170 2 200 101,6 101,4
— gastronomia (operatyw.) osób 2 193 2 272 2 160 2 210 98,5 102,3
adm. wydzielona (detal i 
gastr.) osób 424 410 401 401 94,6 100,0

WSS „Społem” ogółem osób 3 819 3 865 3 854 3 883 100,9 100,7
w tym: detal osób 1 943 2 057 2 062 2 018 106,1 97,9

gastronomia osób 900 957 966 1010 107,3 104,6
administracja wydzielona osób 625 529 522 520 83,5 99,6

WZGS „Samopomoc Chłopska” — 
ogółem osób 5 978 6 100 6 100 6 210 102,0 101,8
w tym: detal osób 2 192 2 230 2 280 2 328 104,0 102,1

gastronomia osób 796 837 840 842 105,5 100,2
administracja wydzielona osób 952 1 233 1 195 1 190 125,6 99,6

CSO — ogółem osób 565 545 731 782 129,4 106,9
Szczeciński Zarząd Aptek — ogółem osób 906 930 953 966 105,2 101,4
Osobowy fundusz plac WZPH — ogółem tys. zł 106 950,0 110 894,0 105 477,0 1084 54,7 98,6 102,8

w tym: detal (operatyw.) tys. zł 46 116,0 48 241,0 47 516.0 47 998,6 103,0 101,0
gastromonia (operatyw.) tys. zł 45 079,0 46 192,0 41 852,0 44 199,0 92,8 105,6
administracja wydzielona (de
tal i gastronomia) tys. zł 11 469,0 11 431,0 11 300,0 11 337,0 98,5 100,3

WSS „Społem” — ogółem tys. zł 84 724,9 90 674,8 87 698,5 87 821,6 103,5 100,1
w tym: detal tys. zł 44 068,8 50 095,8 48 293,5 47,185,8 109,6 97,7

gastronomia tys. zł 14 549,5 18 630,7 17 457,2 18 440,0 119,9 105,6
administracja wydzielona tys. zł 17 070 7 14 472,8 14 285,5 14 227,0 83,7 99,6

WZGS „Samopomoc Chłopska” — 
ogółem tys. zł 136 344,0 140 800,0 142 500,0 144,565 0 104,5 101,4
w tym: detal tys. zł 45 311,6 47 200,0 48 500,0 49 550,9 107,0 102,2

gastronomia tys. zł 14 199,0 15 000,0 14 500,0 14 655,9 102,1 101,0
administracja wydzielona tys. zł 24 903,0 33 600,0 33 400,0 33 698,6 134,1 100,9

CSO — ogółem tys. zł 14 074,0 14 517,0 17 500,0 18 334,8 124,3 104,8
Szczeciński Zarząd Aptek — ogółem tys. zł 24 244,0 25 273,0 25 204,0 26 933,0 103,9 106,8

Bezosobowy fundusz płac
WZPH tys. zł* 1 855,0 1 878,0 1 699,0 1 680,6 91,6 98,9
WSS „Społem” tys. zł 1 794,3 1 501,0 1 994,0 1 825,8 111,1 91,6
WZGS „Samopomoc Chłopska” tys. zł 19 860,0 19 227,0 19 280,0 19 900,0 97,1 103,2
CSO tys. zł 1 779,0 1 144,0 1 900,0 1 900,5 106,8 100,0
Szczeciński Zarząd Aptek tys. zł 364,0 378,0 378,0 376,1 103,8 99,5

Prowizja
WZPH tys. zł* 4 421,0 4 877,0 4 654,0 6 883,4 105,3 147,9
WSS „Społem” tys. zł 3 322,0 4 726,0 6 007,2 9 382,9 180,8 156,2
WZGS „Samopomoc Chłopska” tys. zł 12 879,0 13 000,0 14 600,0 15 920,0 113,4 109,0
CSO tys. zł 1 140,0 960,0 860,0 1 283,5 75,4 149,2
Szczeciński Zarząd Aptek tys. zł • 61830 627,0 643,0 661,7 104,0 102,9



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Sfr. 15poz. 15

Wyszczególnienie
Jedn. 
miary

1969
wykonanie

1970
1971 
plan

Wskaźniki

plan przew. wyk.
1970
1969

1971
1970 p.w.

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia
Szkół „Cezas“

Sprzedaż ogółem min zł 52,5 52,0 52,0 53,0 99,0 101,9
Zatrudnienie osób 45 47 47 49 104,4 104,2
Osobowy fundusz płac tys. zł 1 203,0 1 284,0 1 284,0 1 365,8 106,7 106,4
Bezosobowy fundusz płac tys. zł 39,0 45,0 45,0 ’44,8 115,4 99,5
Cezas
Sprzedaż ogólna min zł 43,1 45,0 45,0 45,1 104,4 100,2
Zatrudnienie osób 24 24 24 24 100,0 100,0
Osobowy fundusz płac tys. zł 682,0 692,0 692,0 704,9 101,4 101,8
Bezosobowy fundusz płac tys. zł 29,0 32,8 32,0 29,8 110,3 93,1

GOSPODARKA KOMUNALNA MIESZKANIOWA

Wyszczególnienie
Jedn. 
miary

1969 
wykonanie

1970
przew. wyk.

1971
plan

Wskaźniki
1970
1969

1971
1970 p.w.

Wartość produkcji i usług ogółem min zł 1 082,1 1 118,0 1 197,8 103,3 107,1
Ilość wody sprzedanej bezpośrednio
konsumentom tys. m3 43 525,0 44 008 45 251 101,1 102,8

W tym: dla gosp. domowych tys. m3 25 966,0 26 389 28 487 101,6 107,9
Przydział taboru komunikacji miejskiej:
— autobusy szt. 18 34 19 188,9 55,9
— tramwaje szt. 5 — 10 — —

Nakłady na kapitalne remonty urządzeń
komunalnych min zł 216,3 227,0 250,0 * 104,9 110,0

Efekty rzeczowe budownictwa izby 14 392 15 074 13 462 104,7 89,3
mieszkaniowego — ogółem m2 229 966 239 118 220 746 104,0 92,3

w tym:
A) Efekty rzeczowe budownictwa izby 10 688 11 601 10 672 108,5 92,0

mieszkaniowego typu miejskiego m2 160 726 178 705 164 522 111,2 92,1
z tego:
1. Efekty rzeczowe budownictwa izby 9 817 10 285 9 573 104,8 93,1

mieszkaniowego uspołecznionego m2 147 761 154 060 143 917 104,3 93,4
w tym:

— budownictwo rad narodo- izby 2 062 2 167 2 239 105,1 103,3
wych m2 30 436 31 965 33 568 105,0 105,0

— budownictwo zakładów izby 2 699 2 327 1 205 86,2 51,8
pracy (własne) m2 39 843 34 128 20 342 85,6 59,6

— budownictwo spółdzie'cze izby 5 056 5 791 6 129 114,5 105,8
m2 77 482 87 967 90 007 113,5 102,3

2. Efekty rzeczowe budownictwa izby 871 1 316 1 099 151,1 83,5
mieszkaniowego indywidualnego m2 12 965 24 645 20 605 190,0 83,6

B) Efekty rzeczowe budownictwa izby 3 904 3 475 2 790 93,8 80,3
mieszkaniowego typu wiejskiego m2 69 240 60 413 56 224 87,2 95,1
w tym:
— budownictwo mieszkaniowe izby 3 173 2 910 2 243 91,7 77,0

uspołecznione m2 57 840 46 813 42 124 80,9 89,9
— budownictwo mieszkaniowe izby 531 563 557 106,0 98,9

indywidualne m2 11 400 13 600 14 100 119,3 103,7

Nakłady na budownictwo miesz-
kaniowe — ogółem* min zł 646,5 756,2 744,2 116,9 98,4

w tym:
A) Nakłady na budownictwo miesz-

kaniowe typu miejskiego min zł 464,8 538,6 563,1 115,9 104,5
z tego:

Nakłady na budownictwo miesz-
kaniowe uspołecznione min zł 448,8 512,6 546,1 114,2 106,5



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Nr 3poz. 15

Wyszczególnienie
Jedn. 
miary

1969 
wykonanie

1970 
przew. wyk.

1971
plan

Wskaźniki
1970
1969

1971
1970 p.w.

w tym:
rad narodowych min zł 106,6 128,6 110,7 120,6 86,1
zakładów pracy własne min zł 110,4 90,8 80,2 82,2 88,3
spółdzielcze min zł 231,8 293,2 355,2 126,5 121,1

Kredyt bankowy na budownictwo 
indywidualne tys. zł 16 000,0 26 000,0 17 000,0 162,4 65,4

B) Nakłady na budownictwo mieszka
niowe typu wiejskiego tys. zł 181 700,0 217 600,0 181 090,0 119,7 83,2
w tym:

uspołecznione tys. zł 149 300,0 179 200,0 147 650,0 120,0 82,4
nieuspołecznione tys. zł 32 400,0 38 400,0 33 440,0 118,5 87,1

Nakłady na kapitalne remonty bu
dynków mieszkalnych min zł 195,6 194,0 211,0 99,2 108,7

Zatrudnienie w gosp. komunalnej i 
mieszkaniowej — ogółem osób 13290 13 523 13 905 101,7 102,8

w tym:
przedsiębiorstwa osób 11 395 11 612 11 938 101,9 102,8
WZIM osób 262 256 256 97,7 100,0

Osobowy fundusz płac — ogółem tys. zł 358 061,0 373 072,0 389 398,0 104,2 104,4
w tym:

przedsiębiorstwa tys. zł 306 524,0 321 778,0 334 289,0 105,0 103,9
WZIM tys. zł 10 200,0 10 330,0 10 323,0 101,3 99,9

Bezosobowy fundusz płac — ogółem tys. zł 4 913,0 5 590,0 4 403,0 113,8 78,7
w tym: WZIM tys. zł 100,0 115,0 100,0 115,0 86,9

URZĄDZENIA SOCJALN O-K ULTURALNE

Wyszczególnienie
1970

1971 
plan

%
1971
1970 p.w.

plan przew. wykon.

OŚWIATA V

I. SZKOLNICTWO OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
I WYCHOWANIE

a) Szkoły podstawowe
Liczba uczniów — ogółem 161 830 159 241 153 000 96,0
Liczba uczniów w kl. I 17 120 16 365 15 070 91,7
Liczba oddziałów 7 008 7 018 6 772 96,4

b) Licea ogólnokształcące
Liczba uczniów — ogółem 12 500 12 172 13 420 110,2
Liczba uczniów w kl. I 3 800 3 506 4 080 116,3
Liczba oddziałów 363 350 393 112,2

c) Zakłady opiekuńczo-wychowawcze
Liczba korzystających — ogółem 3 600 3 218 3 454 107,3
Liczba korzystających bez zapomóg 3 450 3 006 3 244 107,9

d) Przedszkola
Liczba dzieci — ogółem 16 990 16 180 16 730 103,3
w tym:

— w przedszkolach typu miejskiego 13 900 13 258 14 020 105,7
— w przedszkolach PGR 2 200 1 700 1 780 104,7

e) Kolonie, obozy i półkolonie
Liczba dzieci — ogółem 27 140 28 590 26 280 91,9
z tego:

— kolonie i obozy 15 900 19 050 16 740 87,8

II. SZKOLNICTWO ZAWODOWE
1. Podległe Wydziałowi Rolnictwa

a) Zasadnicze szkoły zawodowe dla młodzieży nie
pracującej
Liczba uczniów — ogółem 810 870 1 020 117,2



Nr 3 poz. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str 17

Wyszczególnienie
1970

1971 
plan

0//o
1971
1970 p.w.

plan przew. wykon.

liczba uczniów — kl. I 440 480 640 133,3
liczba oddziałów 23 25 28 112,0

b) Technika młodz. po kl. VIII
liczba uczniów — ogółem 1 980 1 960 2 195 111,9
liczba uczniów kl. I 520 520 680 130,7
liczba oddziałów 57 56 62 110,7

c) Technika młodz. po ZSZ i SPR
liczba uczniów — ogółem 455 540 560 103,7
liczba uczniów kl. I 160 240 200 83,3
liczba oddziałów 13 14 15 107,1

d) Technika zaoczne
liczba uczniów — ogółem 2 370 1 500 1 600 106,7
liczba uczniów kl. I 1 080 700 750 107,1
liczba oddziałów 78 51 53 103,9

Internaty
liczba internatów 16 17 17 100,0
liczba miejsc w internatach 2 170 2 147 2 147 100,0
liczba korzystających 2 230 2 210 2 210 100,

2. Podległe Kuratorium
a) Szkoły przysposobienia rolniczego

liczba uczniów — ogółem 1 340 610 845 138,5
liczba uczniów kl. I 1 140 440 545 123,8
liczba oddziałów 88 34 50 147,0

b) Zasadnicze szkoły zawodowe dla młodzieży nie-
pracującej
liczba uczniów — ogółem 12 288 11 320 12 080 106,7
liczba uczniów kl. I 5 620 5 170 5 560 107,5
liczba oddziałów 370 346 368 106,3

c) Zasadnicze szkoły zawodowe dokształcające 4
liczba uczniów — ogółem 2 510 2 780 3 230 116,2
liczba uczniów kl. I 1 225 1 625 1 585 97,5
liczba oddziałów 92 85 97 114,1

d) Średnie szkoły zaw. dla robotników
liczba uczniów — ogółem — — 120 —
liczba uczniów kl. I — — 120 —
liczba oddziałów — — 3 —

e) Zasadnicze szkoły zaw. przyzakładowe mł.
liczba uczniów — ogółem 6 560 6 590 7 220 109,4
liczba uczniów kl. I 3 290 3 290 3 430 104,2
liczba oddziałów 230 213 232 108,9

f) Technika młodz. po kl. VIII
liczba uczniów — ogółem 8 230 7 900 7 880 99,7
liczba uczniów kl. I 2 160 2 160 1 600 74,1
liczba oddziałów 225 219 218 99,5

g) Techn. młodz. po ZSZ. i SPR
liczba uczniów — ogółem 965 855 1 400 163,7
liczba uczniów kl. I 440 520 680 130,7
liczba oddziałów s 28 24 38 158,3

h) Pomaturalne studia zawodowe
liczba uczniów — ogółem 430 420 540 128,6
liczba uczniów kl. I 40 40 400 1000,0
liczba oddziałów 14 11 14 127,3

i) Technika dla dorosłych po ZSZ i kl. VII —
szkoły podstawowej
liczba uczniów — ogółem 6 340 5 900 6 565 111,2
liczba uczniów kl. I 2 280 2 240 2 360 105,3
liczba oddziałów 165 163 186 114,1

j) Technika zawowodowe zaoczne
liczba uczniów — ogółem 1 780 1 780 2 320 ,130,3
liczba uczniów kl. I 680 680 920 135,3
liczba oddziałów 55 64 68 106,2

k) Licea pedagogiczne dla wychowawczyń przed-
szkoli

—



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 15 Nr 3

Wyszczególnienie
1970

1971
plan

0/, 0
1971
1970 p.w.

plan przew. wyk.

liczba uczniów — ogółem 440 420 360 85,7
liczba uczniów kl. I 80 80 40 50,0
liczba oddziałów 12 12 10 83,3

1) Internaty
liczba internatów 26 25 25 100,0
liczba miejsc 4 966 4 736 4 736 100,0
liczba korzystających 5 590 4 867 4 865 100,0

3. Podległe Wydziałowi Kultury
a) Szkoły artystyczne 1°

liczba uczniów — ogółem 760 630 640 101,6
liczba uczniów kl. I 160 135 160 118,5
liczba oddziałów — 24 24 100,0

b) Szkoły artystyczne 11°
liczba uczniów — ogółem 400 363 355 67,8
liczba uczniów kl. I 105 99 105 106,1
liczba oddziałów — 21 21 100,0

c) Internaty
liczba internatów 1 1 1 100,0
liczba miejsc 130 130 130 100,0

4. Podległe Wydziałowi Zdrowia
a) Techn. zaw. młodz. po kl. VIII

liczba uczniów — ogółem 650 580 600 103,4
liczba uczniów kl. I 200 160 160 100,0
liczba oddziałów 21 20 20 100,0

b) Pomaturalne studia zawodowe
liczba uczniów — ogółem 520 650 630 96,9
liczba uczniów kl. I 120 320 320 100,0
liczba oddziałów 14 20 20 100,0

c) Internaty
liczba internatów 3 3 3 100,0
liczba miejsc 720 720 720 100,0
liczba korzystających 720 710 710 100,0

KULTURA
Liczba domów kultury 16 18 18 100,0
Liczba ośrodków kultury 76 75 78 104,0
Liczba bibliotek . 258 257 259 100,7
Liczba tomów do zakupu ze środków budżetowych 174 000 174 000 176 000 101,1
Liczba przedstawień w teatrach i operetce 1 270 1 125 1 270 112,9
Liczba koncertów 650 660 680 103,0
Liczba imprez estradowych 4 985 4 985 5 100 102,3
Liczba miejsc w kinach WZK 20 271 20 725 20 725 100,0
Liczba muzeów 6 6 6 100,0

OCHRONA ZDROWIA
Liczba łóżek w szpitalach terenowych 3 257 3 257 3 267 100,3
Liczba łóżek w zakładach leczenia nerwowo i psychicz-

nie chorych 400 400 400 100,0
Liczba łóżek w sanatoriach p/grużliczych 495 495 495 100,0
Liczba przychodni 108 108 114 105,5
Liczba ośrodków zdrowia 31 31 36 116,1
Liczba miejsc w żłobkach 3 070 3 070 3 085 100,4

OPIEKA SPOŁECZNA
Liczba miejsc w zakładach opieki społecznej 820 751 820 109,1

KULTURA FIZYCZNA I TURYSTYKA
Liczba boisk i stadionów 43 43 43 100,0
Liczba hal sportowych 2 2 2 100,0
Liczba sztucznych lodowisk 1 1 1 100,0
Liczba basenów sztucznych 5 5 5 100,0
Liczba pływalni 2 2 3 150,0



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 19Nr 3 poz. 15

Wyszczególnienie
1970

1971
plan

%
1971
1970 p.w.

plan przew. wykon.

Liczba sal gimastycznych 160 160 162 101,2
w tym: szkolne sale gimnastyczne 146 146 148 101,4

Liczba miejsc noclegowych w stałych ogólnodostęp.
urządzeniach turystycznych 336 336 343 102,1

zatrudnienie
Liczba pracowników pełnozatrudnionych średnio-

rocznie — ogółem 28 468 29 048 29 071 100,1
z tego w działach:
74 — Nauka — — 9 —
76 — Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 12 750 13 310 13 070 98,2
"11 — Szkolnictwo zawodowe 3 200 3 274 3 380 103,2
78 — Szkolnictwo wyższe (punkt konsultacyjny) 11 11 11 100,0
81 — Kultura i sztuka 1 944 1 936 1 955 100,9
84 — Ochrona zdrowia 9 854 9 798 9 857 100,6
87 — Świadczenia społeczne 313 313 348 111,2
88 — Kultura fizyczna i turystyka 396 406 441 1 108,6

INWESTYCJE

Wyszczególnienie
Wykon, 
ogółem 
1969 r.

1970 1971 (ceny 1970 ) 0/ 0/ /o /o

plan przew. wykon. plan p.w. 
1970
1969

plan 
1971
p.w. 
1970

ogółem w tym 
roboty

ogółem w tym 
roboty

ogółem w tym 
roboty

Ogółem grupa A-B 2215,0 2487,6 1580,4 2283,0 1407,7 2509,4 1670,9 103,1 109,9
Razem grupa „A” 2 176,7 2438,6 1536,6 2240,6 1370,4 2453,9 1623,7 102,9 109,5

I. Inwestycje rad narodo
wych — ogółem 1 537,1 1725,9 1101,6 1557,1 960,4 1760,5 1164,9 101,3 113,1
WZPPPTer. 30,7 30,6 13,0 26,7 9,8 22,1 12,5 87,0 82,8
Wydz. Rolnictwa 983,9 1093,0 713,6 1002,0 627,0 1121,0 731,0 101,8 111,9
w tym: WZPGR 651,5 762,9 437,2 . 682,1 360,0 781,5 457,8 104,7 114,6

Meljoracje 184,0 185,8 181,4 180,8 176,8 173,7 166,3 98,3 96,1
Wydz. Komunikacji 32,9 24,3 11,9 23,0 11,0 7,1 1,7 69,9 308,7
WPPKS 60,9 73,1 7,3 71,2 7,3 63,3 2,5 116,9 88,9
WZPH 30,5 39,1 13,2 33,1 9,4 38,1 14,2 108,5 115,1
Wydz. G. Kom. i Mieszk. 117,2 149,3 97,0 134,2 86,9 230,7 196,4 114,5 171,9
WZIM 106,6 144,1 137,7 128,6 127,7 110,7 105,3 120,6 86,1
WZB. Komunalnego 28,2 17,5 12,1 12,1 6,6 7,0 5,8 42,9 57,8
Kurat. Okr. Szkolnego 54,4 65,4 50,7 49,5 39,2 48,0 36,3 91,0 97,0
Wydział Zdrowia 27,7 43,4 19,0 37,1 14,7 41,2 23,0 133,9 111,0
Wydział Kultury 9,7 8,7 7,1 6,0 4,5 8,5 6,1 61,8 141,7
WKKFiT 25,0 8,7 4,0 8,0 3,5 2,0 1,0 32,0 25,0
Woj. Kom. Str. Poż. 12,3 16,3 8,1 15,0 7,0 3,8 — 121,9 25,3
Wydz. Budż.-Gospo. 12,0 6,7 4,1 5,4 3,1 3,0 2,0 45,0 55,5
Inne 5,1 5,7 2,8 5,2 2,7 0,3 0,2 102,0 —
Rezerwa (bez roi.) — — — — 53,7 26,9 — —

n. Inw. Spółdz. Teren. 639,6 712,7 435,0 683,5 410,0 693,4 458,8 106,9 101,4
WZSP 53,0 35,0 9,8 33,5 8,8 30,8 10,1 63,2 91,9
WZSI 6,3 16,9 7,5 8,6 3,4 11,7 5,2 136,5 136,0
C. Zw. Sp. Mlecz. 25,1 26,3 5,5 26,3 5,5 16,4 4,1 104,8 62,3
WSS „Społem” 23,8 16,1 5,2 17,0 6,3 8,9 4,5 71,4 52,3
WZGS „Samopomoc
Chłopska” 101,0 96,2 47,2 96,2 47,2 67,0 30,0 95,2 69,9
Centr. Zw. S. B. Mieszk. 231,8 312,4 297,9 293,2 278,1 355,2 337,5 126,5 121,1
C.Z.Rz.Sp.Zaop. i Zb. 1,4 3,0 2,2 2,8 2,2 — — 200,0 —
C. Z. Sp. Oszcz. Poż. 1,5 0,5 — 0,5 — — — 33,3 —
CSO 8,5 21,3 13,8 20,4 12,6 18,4 9,4 240,0 90,2



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 15—16 Nr 3

Wyszczególnienie
Wykon, 
ogółem 
1969 r.

1970 1971 (ceny 1970) 0/ 0/ 
/o /o

plan przew. wykon. plan p.w.
1970
1969

plan 
1971
p.w.
1970

ogółem w tym 
roboty

ogółem w tym 
roboty

ogółem w tym 
roboty

Woj. Zw. K. Roln. 126,2 129,0 14,0 129,0 14,0 120,0 20,0 102,2 93,0
Woj. Zw. Sp. Produkc. 61,0 56,0 31,9 56,0 31,9 65,0 38,0 91,8 86,1

HI. Razem grupa „B” 38,3 49,0 43,8 42,4 37,3 55,5 47,2 110,7 130,9
w tym: czyny społeczne 28,0 41,7 41,7 33,5 33,5 44,0 39,0 119,6 131,3

a) grupa „B” 
rady narodowe 33,7 43,7 42,0 37,5 35,7 46,6 41,3 111,3 124,3
w tym: 
czyny społeczne 28,0 41,7 41,7 33,5 33,5 44,0 39,0 119,6 131,3

b) grupa „B”
— spółdz. 4,6 5,3 1,8 4,9 1,6 8,9 5,9 106,5 181,6
w tym: 
czyny społeczne — — — — — — — — —

NAKŁADY NA KAPITALNE REMONTY — 1971 R. — RADY NARODOWE

Nazwa jednostki
Ceny 1970 r.

ogółem
z tego rob. bud. 

montaż.budżet przeds.
1 1 3 4 5

Razem: 1053,0 332,2 720,8 750,5

WZPPP Ter. 16,2 1,1 15,1 7,8
Wydz. Rolnictwa 426,0 28,1 397,9 216,7
Wydz. Komunikacji 2,9 2,9 — 0,4
Woj. Przeds. PKS 21,5 — 21,5 0,5
WZPH 6,0 — 6,0 3,8
WZIM 0,1 0,1 —
DB Roi. 0,1 0,1 — —
WGK i M ceny 1970 461,0 189,0 272,0 418,0

ceny 1971 548,0 489,4
z tego gosp. komunalna ceny 1970 244,0 132,0 112,0 212,7

ceny 1971 290,0 250,2
budown. mieszkaniowe ceny 1970 211,0 57,0 154,0 . 202,2

ceny 1971 250,0 235,0
Woj. Zj. Bud. Komun. ceny 1970 6,0 — 6,0 3,1

ceny 1971 8,0 — 8,0 4,2
KO Sz. 43,7 43,2 0,5 41,2
Wydz. Kultury 18,1 12,4 5,7 15,1
Wydz. Zdrowia 37,1 35,0 2,1 30,0
WKKF i T 4,0 4,0 — 4,0
Woj. Kom. Straży Pożarnej 4,0 4,0 — 1,5
Wydz. Bud. Gospod. 12,0 12.0 — 11,2

Poz. 16

UCHWAŁA NR VI/42/71

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 29 stycznia 1971 r.

w sprawie budżetu na rok 1971.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 z 1963 r.) oraz 
art. 42 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. — Prawo budżeto
we (Dz. U. Nr 29, poz. 244) — Wojewódzka Rada Narodowa 
w Szczecinie po wysłuchaniu opinii Komisji Planu Gospo
darczego, Budżetu i Finansów uchwala co następuje:

§ 1-

Ustala się:
— dochody zbiorczego budżetu województwa 

w kwocie
— wydatki tegoż budżetu w kwocie 

zgodnie z załącznikami Nr 1—2.

§ 2.

4.372.338.000 zŁ
4.372.338.000 zł

1. Ustala się stawki procentowe udziałów w dochodach wła
snych rad narodowych oraz, w dochodach budżetu cen
tralnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do zmiany określonych stawek procentowych udziałów w



poz. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 21Nr 3

dochodach budżetu centralnego po ustaleniu ostatecznych 
stawek udziałów w tych dochodach dla województwa 
szczecińskiego przez Ministerstwo Finansów.

§ 3.

Ustala się ogólną ilość etatów osobowych organów admini
stracji państwowej w zakresie zbiorczego budżetu wojewódz
twa, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4.
Ustala się:

— dochody jednostkowego budżetu wojewódz
kiego w kwocie 2.486.117.000 zł

~~ oraz wydatki tegoż budżetu 2.486.117.000 zł
w tym operacje kasowe 436.352.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5.

Ustala się w zakresie środków gospodarki pozabudżetowej 
dla jednostek szczebla wojewódzkiego:
1) dochody:

zgodnie z załącznikiem Nr 6.

— zakładów budżetowych — 75.306.000 zł
— środków specjalnych — 71.290.000 zł
— gospodarstw pomocniczych — 80.583.000 zł
— funduszy — 49.762.000 zl
koszty:

— zakładów budżetowych — 75.306.000 zł
— środków specjalnych — 71.290.000 zł
—• gospodarstw pomocniczych — 80.583.000 zł
wydatki funduszów — 49.762.000 zł

§ 6.

Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do uchwalenia szczegółowego podziału dochodów i wydatków 

jednostkowego budżetu wojewódzkiego, zgodnie z obowiązu
jącą klasyfikacją budżetową.

§ 7.

1. Wojewódzka Rada Narodowa akceptuje wystąpienie Pre
zydium WRN do władz centralnych o urealnienie docho
dów:
— z przedsiębiorstw uspołecznionych,
— gospodarki nieuspołecznionej — pozarolniczej,
— udziałów w dochodach budżetu centralnego
oraz o zwiększenie środków na:
— finansowanie urządzeń socjalnych i kulturalnych,
— remonty kapitalne i bieżące budynków mieszkalnych.

2. Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Prezydium do 
przeanalizowania postulatów zgłoszonych na sesjach PRN 
MRN Szczecin) poświęconych uchwaleniu budżetu oraz 
na dzisiejszej sesji i poczynienia starań o przyznanie od
powiednich, dodatkowych środków dla budżetu wojewódz
twa.

3. Prezydium WRN dokona oceny dotychczasowego trybu 
i metod opracowania planu gospodarczego i budżetu te
renowego i przedstawi władzom naczelnym odpowiednie 
wnioski zmierzające do:
— uproszczenia i zharmonizowania prac nad planem gos

podarczym i budżetem,
— zwiększenia uprawnień i roli rad narodowych i ich or

ganów w samodzielnym kształtowaniu planu gospodar
czego i budżetu.

4. W związku z upoważnieniem Rady Ministrów przez Sejm 
do dokonania w okresie I kwartału zmian w Narodowym 
Planie Gospodarczym i Budżecie Państwa — Wojewódzka 
Rada Narodowa zobowiązuje Prezydium do przedstawie
nia odpowiednich zmian w budżecie wojewódzkim na naj
bliższej sesji.

Przewodniczący Obrad 
Zbigniew Piętniewicz

Przewodniczący Prezydium 
Marian Łempicki

Załącznik Nr 1

Dochody i wydatki zbiorczego budżetu województwa na rok 1971 w/g podstawowych źródeł 
dochodów i głównych kierunków wydatków (w tys. zł)

Dz. Nazwa działu Dochody
Wydatki

ogółem bieżące kap. remonty inwestycje

1 2 3 4 5 6 - 7

01 Przemysł 352 343 5 882 4 732 1 150 _
31 Budownictwo 90 957 17 394 17 394 — —
40 Rolnictwo 83 298 745 420 726 540 12 490 6 390
45 T eśnictwo 836 4 525 4 525 — —
50 Transport i łączność 10 971 73 655 65 555 2 900 5 200
61 Handel wewnętrzny 302 979 95 95 — —
67 Gospodarka kom. i micszk. 114217 740 648 329.238 , 377 050 34 360
74 Nauka — 646 646 — . —
76 Szkoln. ogólnokształcące i wychowanie 5 461 608 723 559 623 43 700 5 400
77 Szkolnictwo zawodowe 2 430 239 730 222 080 13 750 3 900
78 Szkonictwo wyższe 690 4 195 4 195 — —
81 Kultura i sztuka 888 85 129 73 239 11 390 500
84 Ochrona zdrowia 12 204 711 807 663 787 29 720 18 300
87 Świadczenia społeczne 1 225 45 181 44 081 1 000 100
88 Kultura fizyczna i turystyka 301 24 868 24 868 — —
89 Finanse 15 620 — — — —
91 Administracja państwowa 34 200 166 647 153 737 11 910 1 000
94 Różna działalność 6 319 850 337 22 033 13 482 814 822
99 Dochody z gospodarki nieuspł. i od lud. 329 923 2 560 2 560 — —
00 Rozliczenia finansowe:

— Udziały w doch. budżetu centralnego 2 954 839 _ _
— Dotacje 2 762 — — — —
— Rezerwy i przelewy 49 875 44 896 14 726 9 170 21 000

Ogółem 4 372 338 4 372 338 2 933 654 527 712 910 972



Str. 22 Nr 3DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 16

Załącznik Nr 2 
do uchwały budżetowej na 1971 r.

Dochody i wydatki zbiorczego budżetu województwa na rok 1971 według podziału terytorialnego

Lp. Treść

Dochody Wydatki

ogółem

w tym:

ogółem

w tym:

dochody 
własne 
i prze

lewy

środki wyrównawcze

bieżące

z tego: 
fund, 
płac 

jednost. 
budżet.

kap. 
remonty

inwesty
cje

udziały w 
dochodach Dotacje

budżetu 
central

nego

włas
nych rad 

naro
dowych

na 
budowę 

mie
szkań

różne 
dotacje 
celowe

wyrów
nawcze

1 Ogółem 
zbiorczy 
budżet 4372 338 1411 737 2954 839 2762 4372 338 2933 654 895 316 527 712 910 972

2 Jednostkowy 
budź, wojew. 2049 765 234 781 2245 574 — — — 433 590 2049 765 1107 913 237 809 77 351 864 501

Powiat: 
chojeński 131 060 42 464 77 050 40 11 506 131 060 100 197 39 256 23 490 7 373
choszczeński 93 977 36 810 32 262 — — 241 24 664 93 977 74 998 31 062 13 850 5 129
goleniowski 95 945 61 093 29 051 — — 194 5 607 95 945 80 808 30 398 13 720 1 417
gryficki 120 550 46 525 40 908 — ■— 103 33 014 120 550 94 383 36 409 24 975 1 192
gryfiński 91 270 30 710 29 220 — — 89 31 251 91 270 75 828 28 196 9 390 6 052
kamieński 81 073 26 806 14 758 — — 232 39 277 81 073 61 844 23 351 15 930 3 299
łobeski 87 578 37 984 30 524 — — 129 18 941 87 578 71 546 28 496 13 563 2 469
myśliborski 109 310 41 328 61 650 — — 117 6 215 109 310 88 005 34 010 18 340 2 965
nowogardzki 76 727 26 834 21 330 — — 466 28 097 76 727 60 006 23 805 16 040 681
pyrzycki 105 131 36 382 17 161 — — 105 51 483 105 131 87 674 35 677 12 260 5 197
stargardzki 179 210 79 793 88 161 — — 302 10 954 179 210 142 518 59 481 35 708 984
szczeciński 85 667 17 913 21 916 — — 261 45 577 85 667 66 843 25 294 16 350 2 474
woliński 122 675 53 709 36 405 — — 65 32 496 122 675 96 700 36 179 21 725 4 250
Szczecin 
miasto 942 400 638 605 208 869 — — 418 94 508 942 400 724 391 225 893 215 020 2 989

Załącznik Nr 3
do uchwały budżetowej na rok 1971

Stawki procentowe udziałów

Lp.

•

treść

Udziały procentowe
w dochodach 
własnych rad 
narodowych

w dochodach budżetu centralnego

we wpłatach 
z zysku Powsz. 
Kasy Oszczęd

ności

w podatku 
od wynagrodzeń

w podatku 
obrotowym 
przedsięb. 

zarządz. 
centr.

we wpłatach 
z zysku od 

przedsięb. 
podległych 

MHW

we wpłatach 
z zysku od pow- 
szechn. domów 

towarowych

1 2 3 4 5 6 7

1 Zbiorczy budżet województwa 100,0 81,0 50,0 100,0
2 Jednostkowy budżet wojewódzki — 62,8 65,4 9,2 50,0
3 pow. chojeński — 100,0 98,0 — —
4 „ choszczeński — 100,0 100,0 — —
5 „ goleniowski — 100,0 20,0 — —
6 „ gryficki 1QO,O 100,0 100,0 — —
7 „ gryfiński — 100,0 100,0 — —
8 „ kamieński — 100,0 100,0 — —
9 „ lobeski — 100,0 100,0 — —

10 „ myśliborski — 100,0 40,0 — —
11 „ nowogardzki — 100,0 100,0 — —
12 „ pyrzycki 100,0 100,0 100,0 — —
13 „ stargardzki 100,0 50,0 80,0 100,0 —
14 „ szczeciński — 100,0 100,0 — —
15 „ woliński 100,0 100,0 100,0 —
16 miasto Szczecin 100,0 8,0 6,0 40,0 50,0



Nr 3 poz. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 23

Etaty osobowe organów administracji terenowej 
w zakresie zbiorczego budżetu województwa

Lp. Treść
Ilość etatów 

na dzień 
31.XII. 1970 r.

1 Zbiorczy budżet województwa 3 391
2 Jednostkowy budżet wojewódzki 511
3 powiat chojeński 229
4 „ choszczeński 183

„ goleniowski 164
„ gryficki 217
„ gryfiński 170
„ kamieński 151
„ łobeski 172
„ myśliborski 215
„ nowogardzki 163
„ pyrzycki 208
„ stargardzki 272
„ szczeciński 143
„ woliński 160

Miasto Szczecin 433

Załącznik Nr 5 
do uchwały budżetowej 
na rok 1971

Jednostkowy budżet wojewódzki na rok 1971 
w tys. zł

Cz. Dz. Roz. Nazwa Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

80 Wydział Finansowy 2 298 011 1 294 117

81

94 Różna działalność — 828 004

91

w tym:
— kapitalne remonty 

(fundusz)
— wydatki inwestyc. 

(fundusz)
Administracja 300

13 182

814 822
264

00
9133

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 
Wydziały prez. rad naród. 
Rozliczenia finansowe

300
2 297 711

8
264

465 849
0081

0099

0099
0011
0012

0013

0014
0022
0025

Rezerwa ogólna rad naród. 
„ funduszu płac

„ na czyny społ. nie
inwestyc.

„ inwestycyjna i na
czyny

Rezerwa na kapit. remonty 
Udziały w podatku obrot.

„ we wpł. Z zysku 
MHW

„ we wpł. z zysku in
nych przeds.

» w pod. od wynagr. 
Dotacje ze śr. rady naród. 
Różne dotacje celowe 
Przelewy
Wydział Przemysłu

1 833 890

6 207

9 972
395 505

2 762
49 375
10 441

4 390
3 437

357

12 143
9 170

433 590
2 762

2 073

Załącznik Nr 4 
do uchwały budżetowej 
na rok 1971.

Cz. Dz.| Roz. Nazwa Dochody | Wydatki

1 2 3 4 5 6

01 Przemysł 10 441
w tym:

2901 Przedsięb. przemysłu teren. 10 341 —

c

2996 Różne wpłaty przedsiębiorstw 
uspołecznionych 100 —

94 Różna działalność — 2 073
9584 Akcja socjalna — 2 073

82 Wydział Budown. Urban, 
i Arch. __ 2 427

31 Budownictwo — 2 427
w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 1 527

3731 Pracownie i zespoły urbanist. — 2 427
83 Wydział Rolnictwa i Leś

nictwa 77 647 645 472
31 Budownictwo 27 394 —

3451 Wojewódzkie Zjednoczenie 
Przedsiębiorstw Meliorac. 27 394

40 Rolnictwo 49 553 594 689
w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 15 553
— kapitalne remonty — 8 690
— inwestycje — 6 390

4013 Woj. Zjedn. Państw. Gosp. 
Roln. 482 528

4014 Gospod. Woj. Stacji Oceny 
Odmian 3 273

4015 Gospod. Szkół Rolniczych — 3 314
4016 Rolniczy Rejon. Zakł. Dośw. — 5 438
4321 Woj. Żarz. Wodnych Melio

racji 38 4 826
3422 Woj. Inspek. Zaopatrz. Wsi 

w Wodę . 1 012
4325 Woj. Zjedn. Przeds. Mech. 

Roln. 40 312 19 916
4326 Przeds. Konserw, i Ekspl. 

Urządzeń Wodno-Meliorac. 1 361
4381 Zakł. Obsługi hodowli zwie

rząt _ 8 862
i 4383 Akcje popier. prod, zwierzę-

cej 47 1 224
4384 Stacje rolnicze 600 7 530
4385 Ochrona roślin 15 886
4386 Akcja popier. pod. roślin. — 2 028
4389 Służba geodezyjna 80 7 954
4491 Pomoc dla roln. spółdz. 

prod, i kółek roln. 25 186
4493 Gromadzka służba rolna — 521
4494 Różne zadania — 584
4495 Różna działalność — 4 327
4496 Różne wpłaty przeds.

i jedn. na rozrach. gospod. 7 100
4498 Państwowy Fundusz Ziemi — 200

45 Leśnictwo 236
w tym:
— fundusz płac 86

4512 — gospodarka leśna — • 208
4621 — gospod. łowiecka — 28

94 Różna działalność — 1 707
9584 Akcja socjalna — 1 707

77 Szkolnictwo zawodowe 370 44 769
w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) — 17 477



Str. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 16 Nr 3

Cz. Dz. Roz. Nazwa Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

— kapitalne remonty _ 7 900
— wydatki inewstycyjne — 3 000

7711 Szkoły zasadnicze 28 4 842
7712 Technika i licea zawodowe 162 12 004
7721 Szkolenie zaoczne — 1 162
7741 Ośrodki szkolenia kursowego 180 5 306
7751 Internaty przy szk. zawodo

wych 6 340
7791 Stypendia — 4 215

91 Administracja 350 4 071
w tym:
— fundusz płac (§11 i 12) _ 2 356

9133 Wydziały prezydiów rad 
narodowych
Dyrekcja Budownictwa

350 4 071

84 Rolniczego — 15 684
40 Rolnictwo — 15 684

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 10 284
— kapitalne remonty — 100

4323 Dyrekcja budownictwa rol
niczego — 15 584

85 Wydział Komunikacji 9 401 9 091
50 Transport i Łączność 9 401 8 635

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 1 005
— kapitalne remonty — 550
— wydatki inwestycyjne — 5 200

5111 Wojewódzkie Przeds. PKS 9 301 —
6096 Różne wpłaty przed

siębiorstw i jednostek 100 __
5621 Jednostki dróg publ. lokaln. — 2 885

94 Różna działalność — 456
4584 Akcja socjalna — 456

87 Wydział Handlu 420 566
61 Handel wewnętrzny 420 —

6337 Przedsiębiorstwa handlowe 420 —
94 Różna działalność — 566

9584 Akcja socjalna
Wydział Gospodarki Komu-

— 566

88 nalnej i Mieszkaniowej 12 458 14 571
31 Budownictwo 12 458 2 000

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 7

3221 Przedsiębiorstwa budowlano- 
montażowe 8 000 _

3611 Przedsiębiorstwa geodezyjne 
i wiertnicze 240

3881 Przedsięb. projekt, budów, 
i biura projektowe 4 158 _

3996 Różne wpłaty przed
siębiorstw i jednostek 60 _

3992 Prace geodezyjne — 2 000
67 Gospodarka Komunalna

i Mieszkaniowa — 11 236
w tym:
— kapitalne remonty _ 6 000
— wydatki inwestycyjne — 146

6711 Przedsiębiorstwa gospodarki 
mieszkaniowej _ 1 090

7031 Zieleń w miastach i osied
lach — 1 000

Cz.Idz. Roz. Nazwa Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

7091 Przedsiębiorstwa gospodarki 
komunalnej 3 000

94 Różna działalność — 1 335
9584 Akcja socjalna — 1 335

89 Wojew. Zarząd Inwestycji 
Miejskich 1 653 5 690

67 Gospodarka Komunalna 
i Mieszkaniowa 1 653 5 690
w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 4 034
— kapitalne remonty — 50

7211 Dyrekcja inwestycji miej
skich 1 653 5 640

90 Wydział Gospodarki Wodnej — 1 873
31 Budownictwo — 255

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 100

3991 Roboty geologiczne (nie in
westycyjne) _ 255

50 Transport i łączność — 183
w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) __ 118

6092 Akcja przeciwpowodziowa — 183
94 Różna działalność gospodar-

cza — 1 435
9711 Laboratorium badania wód

i ścieków — 1 435
91 Kuratorium Okręgu Szkol

nego 5 124 141 777
61 Handel wewnętrzny 2 429 —

6334 Przedsiębiorstwa zaopatrze
nia szkół 2 429

76 Szkolnictwo ogólnokształcące 
i wychów. 1 495 59 211
w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 16 755
— kapitalne remonty — 8 000
— wydatki inwestycyjne — 700

7632 Licea ogólnokształcące dla 
dorosłych _ 1 173

7641 Szkoły specjalne — 5 200
7911 Świetlice dziecięce — 121
7981 Zakłady opiekuńczo- 

wychowawcze 1 485 33 427
7982 Domy kultury dziecka 

i młodzieży 10 3 600
7983 Kolonie i obozy — 4 010
7995 Różna działalność — 2 980

91 77 Szkolnictwo zawodowe 1 200 78 373
w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 41 454
— kapitalne remonty — 3 500
— wydatki inwestycyjne — 600

7711 Szkoły zasadnicze 856 23 500
7712 Technika i licea zawodowe 73 15 939
7713 Szkoły przyzakładowe — 3 400
7716 Licea pedagogiczne i wych. 

przedszkoli 3 2 680
7717 Studia nauczycielskie 20 1 100
7731 Szkoły zawodowe specjalne — 2 134
7741 Ośrodki szkolenia kursowego — 1 400
7751 Internaty przy szkołach 

zawodowych 248 10 600



Nr 3 poz. 16 Dziennik Urzędowy WRN w Szczecinie Str. 25

Cz. Dz. Roz. Nazwa Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

7791 Stypendia ■ 9 050
7795 Różna działalność — • 4 470

88 Kultura fizyczna i turystyka — 1 438
w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) __ 246

8811 Jednostki i urządzenia 
kultury fizycznej — 138

8812 Imprezy sportowe i sport 
w szkole _ 1 077

8814 Ośrodki sportu, turystyki 
i wypoczynku _ 223

91 Administracja — 2 755
w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) ■ 2 088

9133 Wydziały prezydiów rad 
narodowych .... - 2 755

92 Wydział Kultury 485 26 260
77 Szkolnictwo zawodowe — 4 498

w tym:
— fundusz plac (§ 11 i 12) _ 2 256

7718 Szkoły artystyczne — 3 379
7751 Internaty przy szkołach za

wodowych -__- 771
7791 Stypendia — ■ 348

81 Kultura i sztuka 485 21 465
w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 2 685
— kapitalne remonty — 5 600
— wydatki na inwestycje — 500

8211 Muzea 115 5 054
8213 Ochrona zabytków — 167
8214 Biuro wystaw artystycznych — 570
8232 Domy kultury — 3 000
8251 Stowarzyszenie muzyczne, 

artystyczne i kulturalne _ 2 548
8312 Estrady 350 —
8351 Kina — 1 803
8383 Festiwale, konkursy i inne 

imprezy _ 808
8392 Popieranie twórczości 

artyst. 276
8395 Różna działalność — 1 139

94 Różna działalność — 297
9584 Akcja socjalna — 297

93 Wydział Zdrowia i Op.
Społecznej 65 412 252 179

61 Handel wewnętrzny 60 114 —
6105 Woj. przedsięb. aptek 58 732 —
6336 Woj. Przedsięb. Handlu 

Sprz. Med. 1 382 _

77 Szkolnictwo zawodowe 80 16 150
w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 7 843
— kapitalne remonty — 850

7712 Technika i licea zawodowe — 9 269
7751 Internaty dla uczniów szkól 

zawodowych 80 3 581
7791 Stypendia — 2 440
7795 Różna działalność — 10

84 Ochrona zdrowia 4 013 215 092

— fundusz płac (§ 11 i 12) __ 83 563
— kapitalne remonty — 7 000

Cz. Dz. Roz. Nazwa Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

— wydatki na inwestycje 17 900
8411 Szpitale 387 51 856
8421 Zakłady dla nerwowo 

i psychicznie chorych 302 18 592
8431 Sanatoria przeciwgruźlicze 110 25 599
8511 Lecznictwo otwarte 105 23 306
8513 Lecznictwo otwarte przeciw

gruźlicze 15 7 837
8583 Leki dla uprawnionych — 11 792
8611 Stacje pogotowia ratunkowego 452 8 920
8612 Kolumny transportu sanitar

nego 402 13 337
8621 Stacje krwiodawstwa 90 10 497
8631 Stacje sanitarno-epidemiolog. 350 9 645
8681 Protezownie dentystyczne — 2 094
8695 Różna działalność — 6 617
8698 Zwalczanie alkoholizmu — 100
8613 Zakłady DDD 1 800 —

87 Świadczenia społeczne 1 205 18 671
w tym:
— fundusz płac 5 575
— kapitalne remonty — 1 000

8711 Domy pomocy społecznej 1 205 15 371
8791 Zasiłki i pomoc w naturze — 100
8795 Różna działalność — 2 200

91 Administracja — 2 176
w tym:

— fundusz płac (§ 11 i 12) 1 590
9133 Wydziały prezydiów rad

narodowych — 2 176
94 Różna działalność — 90

9584 Akcja socjalna — 90
94 Komitet Kultury Fiz. 

i Turyst. __ 9 251
88 Kultura fizyczna i turystyka — 9 251

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 263

8812 Imprezy sportowe i sport 
w szkole 40

8813 Zadania w zakresie 
upowszechn. kultury fizycz
nej 2 341

8814 Woj. Ośrodek Sportu,
Turystyki i Wypoczynku 1 758

8824 Fundusz Turystyki i Wy
poczynku __ 300

8825 Zadania w żakresie 
upowszechn. turystyki __ 762

8851 Organizacje sportowe i tu
rystyczne — 4 050

95 Wydział zatrudnienia — 2 910
87 Świadczenia społeczne — 2 910

8792 Akcje interwencyjne — 1 960
8793 ‘ „ werbunkowe — 150
8795 Różna działalność — 800

96 Urząd Spraw Wewnętrznych 65 9 077
67 Godpodarka Komunalna 

i Mieszk. 15 8 578
w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 1 411
— kapitalne remonty — 400
— wydatki na inwestycje — 2 100

7131 Jednostki ochrony p. poż. 15 6 078



Str. 26 Dziennik Urzędowy WRN w Szczecinie poz. 16 Nr 3

Cz. Dz. Roz. Nazwa Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

77 Szkolnictwo zawodowe 50 499

7741

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12)
— kapitalne remonty
— wydatki inwestycyjne 
Ośrodki Szkolenia Kursowe-

—
133

go 50 499
97 Wydział Budżetowo-Gospo- 

darczy 5 000 53 099

31 Budownictwo *— 1 357

3731

3998

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 
Woj. Prac. Planów Regio
nalnych
Nagrody za akcję wyodręb
nione

—

950

1 297

60
40 Rolnictwo — 520

4494 Różne zadania — 520
50 Transport i łączność — 4 300

6094

6095

Nagrody za akcje wyodręb
nione
Różna działalność

— 100
4 200

61 Handel wewnętrzny — 95
6594 Nagrody za akcje wyodręb

nione __ 95
67 Gospodarka Komun, 

i Mieszk. ■ _ 2 060
7394 Nagrody za akcje wyodręb

nione __ 2 060
94 Różna działalność — 6 228

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12)
— kapitalne remonty

— 792
300

9583 Zadania wyodrębnione T- 5 928
74 Nauka — 646

7511

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 
Jednostki informacji nauko- 
wo-techn. i ekonomicznej

— 342

646
76 Szkolnictwo ogólnokszt. 

i wych. 396

7695

w tym:
— fundusz plac (§ 11 i 12)
Różna działalność

— 244
396

77 Szkolnictwo zawodowe 100 1 350

7795

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12)
Różna działalność 100

650
1 350

78 Szkolnictwo wyższe 550 2 957

7811
7891

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12) 
wyższe uczelnie 
pomoc dla studentów 550

255
795

2 162
81 Kultura i sztuka — 552

z

8395

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12)
Różna działalność

— 150
552

87 Świadczenia społeczne — 70
8794 Dotacje dla stołówek

pracown. — 70

X

Cz.|dz. Roz. Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

97 Administracja 4 350 32 568

9131
9132
9133

9191

9192
9193
9195

w tym:
— fundusz płac (§ 11 i 12)
— kapitalne remonty
— wydatki inwestycyjne 
Rady Narodowe i komisje 
Prezydia rad narodowych 
Wydziały prezydiów rad 
naród.
Kolegia karno-administracyj
ne
Komisje poborowe

„ egzekucyjne
Różna działalność

3 250

1 100

13 020
5 059
1 000

75
1 289

23 888

29
7

300
921

Ogółem budżet brutto 2486 117 2486 117
w tym operacje kasowe 436 352 436 352
Budżet netto 2049 765 2049 765

Załącznik Nr 6 
do uchwały budżetowej 
na rok 1971

GOSPODARKA POZABUDŻETOWA
jednostek powiązanych z budżetem wojewódzkim

na 1971 rok

Lp. Wyszczególnienie Kwota

1 Zakłady budżetowe 75 306 000

2

w tym:
— laboratorium badania wód i ścieków
— wojewódzka stacja oceny zwierząt
— weterynaria
— inseminacja
— placówki akcji wczasów dla dzieci
— zakłady naprawcze sprzętu me

dycznego
— Woj. Ośr. Sportu, Turystyki

i Wypoczynku
— Wojewódzki Dom Kultury
— Domy wczasowe Prezydium WRN 
Środki specjalne

1 870 000
10 454 000
8 100 000

17 909 000
6 000 000

4 690 000

15 200 000
9 914 000
1 169 000

71 290 000

3

w tym:
— zakup żywności
— produkcja i usługi
— polepszenie wyżywienia chorych 

i podop.
— rozbudowa działaln. warsztatów 

szkolnych
— wynajem lokali
— poprawa warunków socjalno- 

kulturalnych
— środki z totalizatora sportowego 
Gospodarstwa pomocnicze

39 565 000
2 250 000

245 000

6 800 000
850 000

80 000
21 500 000
80 583 000

w tym:
— administracja budynków
— stacja obsługi
— gospodarstwa rolne i ogrodnicze
— warsztaty szkolne
— gospodarstwo pomocnicze Wydz.

Komunikacji

5 920 000
4 430 000

26 733 000
34 500 000

9 000 000



poz. 16—19 Dziennik Urzędowy WRN w Szczecinie Str. 27Nr 3

L.p. Wyszczególnienie Kwota

 4 Fundusze 49 762 000
w tym:
— fundusz turystyki i wypoczynku
— fundusz dobrowolnych świadczeń 

społ.
— fundusz socjalny

24 300 000

24 410 000
1 052 000

Poz. 17

§ 1.

Zatwierdzić na okres do 1985 r. plan ogólny, perspekty
wicznego zagospodarowani^ przestrzennego wsi Banie, plan
szę podstawową w skali 1 :5000 oraz ustalenia realizacyjne, 
opracowane przez Powiatowy Zespól Urbanistyczny Wydzia
łu Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Gryfinie. Postulaty zawarte w 
założeniach programowych traktuje się jako wytyczne do 
działalności administracyjnej, planistycznej i inwestycyjnej 
kompetentnych wydziałów prezydiów rad narodowych. '

§ 2.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Gryfinie zobowiązany 
jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu i udzie
lać odpowiednich informacji w tym zakresie.

UCHWAŁA NR 42/292/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gryfinie 

z dnia 30 grudnia 1970 r.
sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego 

zagospodarowania przestrzennego wsi Kartno-Żelislawiec 
w powiecie gryfińskim.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o 
panowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezydium 
p°wiatowej Rady Narodowej w Gryfinie postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić na okres do 1985 r. plan ogólny perspektywicz

ny zagospodarowania przestrzennego wsi Kartno-Żelisławiec, 
Planszę podstawową w skali 1 : 5000 oraz ustalenia realiza
cyjne, opracowane przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny 
Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Gryfinie. Postulaty za
darte w założeniach programowych i opisie technicznym do 
Planu dotyczące programu usług, uzbrojenia terenu itd, trak
cje się jako wytyczne do działalności planistycznej, admini
stracyjnej, inwestycyjnej, zainteresowanych wydziałów pre- 
2ydiów rad narodowych.

§ 2.
Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy

dium Powiatowej Rady Narodowej w Gryfinie zobwiązany 
Jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu i udzie
lać odpowiednich informacji w tym zakresie.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 

“udownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Gryfinie oraz Prezydium Gro
madzkiej Rady Narodowej w Wełtyni.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
^rzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

^kretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Eugeniusz Pociecha Antoni Karoliński

Poz. 18

UCHWAŁA NR 42/293/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gryfinie 

z dnia 30 grudnia 1970 r.
sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego 

zagospodarowania przestrzennego wsi Banie w powiecie 
gryfińskim.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o
Planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezydium 

°wiatowej Rady Narodowej w Gryfinie postanawia:

§ 3.

Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Gryfinie oraz Prezydium Gro
madzkiej Rady Narodowej w Baniu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium 
Eugeniusz Pociecha

Przewodniczący Prezydium 
Antoni Karoliński

Poz. 19

KOMUNIKAT
Wydziału Organizacyjno-Prawnego

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 27 stycznia 1971 r.

w sprawie ilości sołectw w powiatach województwa 
szczecińskiego.

1. Wydział Organizacyjno-Prawny Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej podaje do wiadomości, że stosownie 
do § 9 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 marca 1958 r. w sprawie zasad i trybu wyborów, zakre
su działania oraz praw i obowiązków sołtysa (Dz. U. Nr 15, 
poz. 67 z późn. zmianami) w powiatach województwa 
szczecińskiego prezydia rad gromadzkich, miejskich 
i dzielnicowych utworzyły łącznie 880 sołectw według po
niższego zestawienia:

Powiat
Ilość sołectw

w groma
dach

w mia
stach

chojeński 80 —
choszczeński 69 _
goleniowski 66 _
gryficki 92 1
gryfiński 63 —
kamieński 52 _
łobeski 77 —
myśliborski 79 —
nowogardzki 60 —
pyrzycki 84 —
stargardzki 88 —
szczeciński 34 —
woliński 27 1
m. Szczecin — 7

Razem 871 9



Str. 28 Dziennik Urzędowy WRN w Szczecinie poz. 19—20 Nr 3

2. Traci moc komunikat Wydziału Organizacyjno-Prawnego 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 25 września 1967 r. w sprawie ilości sołectw w po
wiatach województwa szczecińskiego (Dz. Urz. WRN 
Nr 13, poz. 60).

Kierownik Wydziału 
mgr Stanisław Klocek

Poz. 20

OGŁOSZENIE
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 5 lutego 1971 r.

w sprawie skreślenia z ewidencji pomników przyrody. 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Szczecinie podaje do wiadomości, że na 

podstawie art. 1, 11, 12 i 18 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r- 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) zostały skreślo
ne z wojewódzkiego rejestru tworów pomniki przyrody:
1) orzeczeniem Nr 5/54 z dnia 22 marca 1954 r. — trzy dęby 

szypułkowe, rosnące przy drodze prowadzącej z miejsco- 
drobnolistna rosnąca, przy zachodniej części jeziora w 
miejscowości Szadzko w powiecie stargardzkim.

2) orzeczeniem Nr 7/54 z dnia 22 marca 1954 r. — trzy dęby 
szypułkowe, rosnące w Leśnictwie Dobrzany w dawnym 
oddziale 114 w powiecie stargardzkim,

3) orzeczeniem Nr 29/55 z dnia 19 maja 1955 r. — lipa 
drobnolistna rosnąca, przyzachodniej części jeziora w miej
scowości Szadzko w powiecie stargardzkim.

Podstawą do skreślenia wyżej wymienionych pomników 
przyrody z ewidencji stanowi uzgodniona z Wojewódzkim 
Komitetem Ochrony Przyrody decyzja Wojewódzkiego Kon
serwatora Przyrody spowodowana zniszczeniem drzew.

Za Kierownika Wydziału 
mgr Zenon Bartkowiak 

Wojewódzki Konserwator Przyrody

Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 113, teł. 393-479.
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 6, tel. 303-259

Warunki prenumeraty: ODBIORCA:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1.)
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1. VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu
meraty.

Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł
Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł,
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium
WRN do NBP II Oddział Miejski w Szczecinie Nr 1412-94-
-214/2 Część 97 dz. 41 rozdz. 412 § 55.. ___________

S. Z. Graf. 489. 1500+25. O-4


